
ČT_Po 23.1.
61

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
1 Kručínská krajské red. 01:47,0 A 7,5

10
8

17,5
 8

11
8
6

10
5,5

6,5
_A 9

2 Hrnčířová 01:30,5 A 12,5
6

14
8

10
 11,5

11
4,5

_A 13

3 Martanová 01:40,0 A 25
6,5

17
9

10,5
6,5

 8,5
_A 17

4 Šenkýřová Krejčí 01:37,5 A 7
 6,5

8
8

14
9

15
G–zubní bruska   2

8
5,5

_A 14,5

5 Dolanský 01:36,5 A 12
 13

9,5
9

8,5
17

9,5
_A 18  

6 Dvořák 01:28,5 G–troubení jelenaG   2
20,5

8,5
5,5

  1,5
10,5

8,5
6

13,5
_St-up 12

7 Samko Štichová 01:52,5 G–demonstrace, výbuchyG   2
13,5

10,5
5,5

5,5
8

12
5,5

7
11

 10
5

8
_A 9

Průhlednější hospodaření 
obcí na dohled? 

Eu přestane kupovat 
íránskou ropu

Hledání viníka exekuce na 
Prahu

Další platby v zubní 
ordinaci

Gradující boj o vedení 
pražské ODS

Příliš mnoho jelenů na 
Šumavě

Kde hrozí problémy jako na 
Šluknovsku



ČT_Po 23.1.
62

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
8 Hazuka 01:37,5  AV    2

15
    3,5

8
3,5

13
4

5,5
3,5

10
2,5

6
7,5

G–demolice objektů   1,5
2

_St-up 10

9 Radváková 01:57,0 AV  10,5
13,5

5,5
8

17,5
7

 4
5,5

17
 4

13,5
_A 11

10 Drmotová 01:33,0 G–kuchyňská práceG   3,5
10,5

4
G -telefonování    4

10
14,5

11
 10

10
4

_A 11,5

11 Zdražil Linka 01:25,5 A 5,5
 8

9,5
8,5

6,5
6

8,5
7,5

7,5
7

_A 11

12 Kleková redakce 01:48,5 A 9
4

15
12,5
6,5

3
9,5
6,5

6
 10

7
10
3

_A 6,5

13 Klokočník 01:30,5 G–práce v kuchyniG   4
10

5
5,5

7
G–práce v kuchyni    5

 6,5
5
4

8
G–obrábění dřeva   2,5

8
G–šicí stroj   2

5
_St-up 13

Co s nepoužívanými 
vojenskými objekty? 

Francie: zaslíbená země 
českých animátorů

Rekordně obývaná a 
stárnoucí Praha

Na silnicích zbytečně 
pomalu

Novinky v umělém 
oplodnění

Těžké hledání práce pro 
handicapované



ČT_Po 23.1.
63

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
14 Štětina 01:13,0 A 9

 5,5
4

 4
8

 8
 8

4,5
3

 2,5
4,5

 5
_A 7

15 Hreňo 01:31,0 A 11
 4,5
 6

15
 7
 7

11
 6,5

12
_St-up 11

čas celkem 24:08,5 sec 748,5 498 10 4,5 0 130,5 0 28,5 25,5 3 0 0

procentní podíl % 51,67 34,38 0,69 0,31 0,00 9,01 0,00 1,97 1,76 0,21 0,00 0,00

počet prvků 15 ks 72 69 1 1 0 14 0 10 6 1 0 0

průměrná délka/ks 01:36,6 sec 10,4 7,2 10,0 4,5 9,3 2,9 4,3 3,0

průměrný počet ks/CRT ks 4,8 4,6 0,067 0,067 0 0,933 0 0,667 0,4 0,067 0 0

úvodní prvek příspěvku 9 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0
závěrečný prvek příspěvku 11 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Karlovarská záměna: Lenin 
místo Masaryka

Auta na českých silnicích 
stárnou



ČT_Út 24.1. 64
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Šenkýřová redakce 01:35,0 A 6
 7,5

8,5
 9

G–zavření dveří ordinace  1
5

 13
22

 10,5
4,5

_St-up 8

2 Beránek 01:36,5 A 13
 10

14,5
 7
 10
 9

16
 5

_A 12

3 Kubal 01:54,5 A 22
 1,5

12,5
 4,5

10
 10

6
 8
 10

14
_St-up 16

4 Hasičský rok 2011 v číslech Tlachová 01:45,5 A 4
G–zvonící telefon   2

5
G – operátorka tísňové linky   2

 6,5
2,5

G–siréna   2
3

 9
14,5

 9
12

  10
3

 6
_A 15

5 Alois Nebel Oscara nezíská Němcová Radváková 01:34,5 AV  5
13

 9,5
11

 13
 4

14,5
 13

_A 11,5

6 Štichová Tachecí 01:37,5 G-S   6
9

 5
12

 8
 8,5

11
 6,5
 8

4,5
 7,5

_A 11,5

7 Kvasnička 01:30,5 A 13
 9
 7
 9

13,5
G-lidový zpěv   6

 8
_A 25

Hrozba pro 
nedisciplinované pacienty

Anonymous začali operovat 
i v Česku

USA v hledáčku českých 
zbrojařů

Emoce a zmatky na 
úřadech práce

ČSÚ představuje čísla z 
jednotlivých krajů



ČT_Út 24.1. 65
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Klímová 01:36,5 G–broušení šperkuG   3
12,5

 14
4,5

 25
13,5

 15
_St-up 9

9 Klokočník 01:16,5 G–hrabání hlínyG   2,5
8

 6
6

G–pokládání střepů na stůl  3,5
 9

4
 8
 4,5

7
 7

_St-up 11

10 Dolanský Surovcová 01:28,0 A 9
 3

8
 6,5

23
 6

5
 7

3
 5,5

_A 12

11 Černý 01:30,5 A 8,5
 8
 7,5

7
  8
 10

G–zvuk motoru   2
 8,5

7
 6

_A 18

12 Tvarůžková 01:33,5 A 10
 4,5

12
 11,5
 9

13,5
 7

11
 5

_A 10

13 Luňáková  Kašová 01:24,5 G–tónová volba telefonuG   1,5
4

 6
2,5

 6,5
13

 4,5
6,5

 9
 5,5

4,5
 10

_A 11

14 Straňáková Röhrich 01:37,0 G–rehabilitační cvičeníG   2
12,5

 8
9,5

 5
14

 8,5
4

 9
 7,5
 10

_A 7

Výběr z českého designu v 
NTM

Vykopávky v Třebosicích: 
dar i starost

Nižší odměny při vymáhání 
pokut

Českým autem roku je Ford 
Focus

Cukrář žaluje patentový 
úřad

Jak se vyznat v nabídkách 
operátorů

Méně peněz pro postižené 
děti



ČT_Út 24.1. 66
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

15 Jak cestovat do Egypta? Marková Šimek 01:33,0 A 13
 8
 5

9,5
 5,5

22,5
 5
 10,5

_St-up 14

čas celkem 23:33,5 720,5 471 23,5 7 0 139 6 27,5 19 0 0 0

procentní podíl 50,97 33,32 1,66 0,50 0,00 9,83 0,42 1,95 1,34 0,00 0,00 0,00

počet prvků 15 70 58 3 1 0 15 1 11 3 0 0 0

průměrná délka/ks 01:34,2 10,3 8,1 7,8 7,0 9,3 6,0 2,5 6,3

průměrný počet ks/CRT 4,667 3,867 0,2 0,067 0 1 0,067 0,733 0,2 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 9 0 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0
závěrečný prvek příspěvku 10 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



ČT_St 25.1. 67
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Vláda kývla na půjčku MMF Vašek 01:57,0 A 17
13

7,5
5,5

6
3,5

12
14

22
7,5

_A 9

2 Štichová 01:32,0 A 6
13,5

6,5
5,5

7
3,5

9
3,5

G – hovor klienta a úřednice  10
8,5

5
_A 14

3 Kubal 02:12,0 A 10
8

12
15

G– uvaděč  2
13

7
8

24
6

Gerojš – potlesk  1
7

2
15

_AV 2

4 Kašová 00:47,0 A 9
9

17,5
Gerojš – těžební stroj  2,5

_A 9

5 Klímová 01:44,5 AV 7
11

14
6,5

8
7

17
12

12
_A 10

6 Bruselský bič na Facebook Beránek 01:38,0 A 12
11

11
11,5

9
10

14,5
9

_St-up 10

7 Kvasnička 00:52,0 A 18
12

8
_A 14

8 Kerekeš 01:23,0 A 12
5

16
13,5

12
9,5

_St-up 15

Úřad práce přiznal 
problémy s IT

Obama zahájil volební 
kampaň

Rekordní krádeže v Czech 
Coal?

Nový dokument Heleny 
Třeštíkové

Prestižní designová cena 
do ČR

Kam vede Maďarsko Viktor 
Orbán?



ČT_St 25.1. 68
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

9 Radváková Němcová 01:24,0 G-S  6
10

6
5

14
6

7
7

6
_A 17

10 Kručinská 01:29,0 A 9
10,5

 8
2,5

14
5

7
9

12
_St-up 12

11 Dolanský 01:19,5 !!!1.3.2009 AV 4,5
7,5

25
10

9,5
6

_St-up 17

12 Šenkýřová Lenka Drmotová 01:52,0 A 8
14
9

17,5
10,5

8
Gerojš – klepání na dveře  1

8
15

8
_A 13

13 Marková 01:32,5 A 8,5
Gerojš – mixér  2

4
4

8
13

7
8,5

6
3,5

Gerojš – otevírání výdejního okénka  1
2

10
_A 15

14 Poláková 01:58,0 A 12,5
11

8
23

7
16

10,5
9

11
_A 10

15 Poulová 01:19,0 Greojš – rolování letadlaG  3,5
5,5

3,5
11,5

6
9

2
4

9,5
13

_St-up  11,5

Sbírka Kupkových děl v 
Praze

Konec internetových kritik 
lékařů? 

Přísnější pravidla pro 
nedůvěru vládě?

Nové právo pacientů: názor 
dalšího lékaře

Průzkum: co jíme v rybích 
prstech

Dražší vejce kvůli slepičímu 
pohodlí

Vojenské Albatrosy opět ve 
vzduchu



ČT_St 25.1. 69
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

16 Straňáková Janáková 01:39,0 A 12
7

6,5
5

9
9

13
10,5

9,5
_A 17,5

17 Lípová 01:21,5 A 20
Gerojš – robot 3

6
15

17,5
Gerojš – robot 2

9,5
_St-up 8,5

čas celkem 26:00,0 784,5 516,5 8 14 0 180,5 6 28 22,5 0 0 0

procentní podíl 50,29 33,11 0,51 0,90 0,00 11,57 0,38 1,79 1,44 0,00 0,00 0,00

počet prvků 17 71 59 1 1 0 16 1 10 5 0 0 0

průměrná délka/ks 01:31,8 11,0 8,8 8,0 14,0 11,3 2,8 4,5

průměrný počet ks/CRT 4,176 3,471 0,059 0,059 0 0,941 0,059 0,588 0,294 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 13 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 10 0 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

ČT u výměny prsních 
implantátů

Úspěch technologického 
centra v Brně



ČT_Čt 26.1. 70
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 ČNB půjčí 38 miliard MMF Vašek Spilka 01:46,0 A 11
7

7
5

17,5
11,5

6,5
8,5

8
6

10
_A 8

2 Kubálková redakce 01:43,0 A 10
G-demonstrace  3,5

8
6
8

G-dopadání melounů na demonstraci  2
15,5

10,5  
9,5

 7,5
5,5

7
_A 10

3 Rosí redakce 01:42,0 A 17
6
5
5

6,5
6

10,5
5
6

16
8,5

5
_A 5,5

4 Pláničková 01:58,0 A 19
12,5

15
12

7
11

19
10

_A 12,5

5 Tvarůžková 01:48,0 A 10
G-kácení stromu  1,5

8
13

 7,5
10,5

8
9,5

8,5
7

9,5
5

_A 10

6 Marková 01:37,0 G-pokyny dispečerkyG  2,5
12

5
10

13
2,5

7
3,5

G-tisk účtenky  2,5
2,5

6
5

9,5
5

_St-up 11

Další VŠ jdou proti 
Dobešově reformě

Jak řidiči dodržují povinné 
zimní obutí

Němečtí poslanci pod 
dohledem rozvědky

Další problémy s tendry 
Lesů ČR

Konkurenční boj pražských 
taxikářů



ČT_Čt 26.1. 71
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Janeček 01:23,0 A 10
7,5

13
6

9
11,5

5
7
7

_A 7

8 Vizina 01:24,5 A 5
7,5

6
11,5

10,5
8

10,5
6,5

7
2

2
_A 8

9 Lípová 01:53,0 A 22,5
 23

20
24

7,5
7,5

_St-up 8,5

10 Tlachová Surovcová 01:32,5 A 12
9

6,5
2,5

G-dětský křik  3
13

12
8,5

5,5
8,5

_A 12

11 Poulová 01:37,5 G-vstup do důlní kleceG  6
G-fárání v dole 2

2  
6,5

7,5
13,5

G-důlní zbíječka  4
2

8,5
5,5

6
11

8
_A 15

12 Poláková 01:52,0 G-siréna sanitkyG  3
12,5

12,5
16

9
14,5

 11
11,5

6
_A 16

13 Samko Šimůnek 01:45,0 G-sypačský vůzG  1,5
7

5,5
4,5

6
2,5

4
5

4,5
8

4
6

8
 10,5

7,5
5,5

_A 15

Jak levněji spravovat 
firemní data

Cena Karla Čapka pro 
Pavla Šruta

Omluva za protižidovské 
kázání

Dílčí vítězství zastánců 
domácích porodů

Česko jako uranová 
velmoc?

Co dokáže navigace řízená 
z Prahy

Negativní dopady solení 
silnic a chodníků



ČT_Čt 26.1. 72
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Kladivová 01:46,0 G-bouřka G  2,5
21,5

G-bouřka  2,5
10

8
11

14
10

13,5
_A 13

15 Štichová redakce 01:33,5 A 18
 12,5

10,5
  9

15,5
12,5

5
_A 10,5

16 Tachecí 01:39,5 A 13
6,5

5
8

10
11,5

4,5
7

8
9

_A 17

čas celkem 27:00,5 808 458,5 50,5 45,5 0 184 2 36,5 35,5 0 0 0

procentní podíl 49,86 28,29 3,12 2,81 0,00 11,35 0,12 2,25 2,19 0,00 0,00 0,00

počet prvků 16 76 62 5 4 0 21 1 13 3 0 0 0

průměrná délka/ks 01:41,3 10,6 7,4 10,1 11,4 8,8 2,8 11,8

průměrný počet ks/CRT 4,75 3,875 0,313 0,25 0 1,313 0,063 0,813 0,188 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 11 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Český podíl na sledování 
globálního klimatu

O krok blíž identitě mrtvých 
od Dobrodína

40 let od tragédie u Srbské 
Kamenice



ČT_Pá 27.1. 73
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Martanová Tachecí 01:48,0 A 17
8

6
7,5

9,5
2

11
7

4,5
10

8,5
4

4
_A 9

2 Drmotová 01:27,5 A 11
 10

5
8

8
6

7
5,5

4,5
4

 7,5
_A 11

3 Vašek Loučka 01:57,0 A 9,5
13

22,5
6

14,5
6,5
6,5

20,5
7,5

_A 10,5

4 Baková 01:36,5 G-demonstraceG  4
8

G-demonstrace  3,5
 3,5

4,5
12

 13
5,5

16
6,5

_A 20

5 Moravec 01:36,0 AV 3
10

8,5
11

9
8

5,5
10

10
5,5

_St-up 15,5

6 Kladivová 01:53,0 G-jízda autem G 2
G-systémový zvuk mobilního telefonu  1  

11,5
7

16
12

8,5
 7

4,5
2,5

12
11

6
_A 12

Úřady práce stále bez 
funkčního systému

Internetové útoky kvůli 
přísnějším zákonům

Pětiletý trest pro 
exposlance Wolfa

Slovenské bouře kvůli 
spisu Gorila

Přímé přenosy přenášené 
na filmové plátno

Úspory energií pod 
dohledem počítače



ČT_Pá 27.1. 74
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Tvarůžková Čermáková 02:15,0 A 8
8

7
11

20
11,5

8,5
9,5

7,5
9,5

19,5
5

_A 10

8 Kubálková redakce 02:03,5 A 11,5
7,5

12
11

7
7,5

10
9

25
6,5
3,5

_A 13

9 Pláničková 02:07,5 G-představení G  6
22

G-představení   13
10

7
13

11
11,5

14
_A 20

10 Vondra 01:25,0 G-potlesk G  2
12,5

12
11,5

 6,5
12

9
_St-up 19,5

11 Šrámek Svoboda 01:44,5 G-sněžný pluh G  3,5
7

 6
G-vykládání sněhu  5

7  
2

G-sněžná fréza 2
G-sněžná fréza  2

12
9

G-sněžná fréza  2,5
7

4,5
3

4
6

3
G-vykládání sněhu  2

5
G-odhazování sněhu  2

_A 10

12 Samko 01:53,5 G-hlas ve vysílačce, motor autaG  4,5
5

G-jízda auta, smyk  3,5
9,5

 2
 5,5

3
6

14,5
3

2
17

11
6

8
_A 13

Pobouření klienti H-
Systemu

Dobešův resort bez části 
dotací

Německá vzpomínka na 
Lidice

Putin před prezidentskými 
volbami

Horská střediska bojují se 
sněhem 

Policisté zkouší nové lovce 
pirátů



ČT_Pá 27.1. 75
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

13 Vrkočová 01:23,0 A 11
9

 8
9

G-hučení vody  3
8,5  

G-hučení vody  3,5
7

_A 24

14 Kabátová 01:29,0 G-hučení strojů G  2
7

7,5
6

G-hučení stroje  1,5
7

7,5
9,5

4,5
6

9
5,5

6
_St-up 10

15 Trend: příliš tmavá autoskla Schneider 01:38,5 G-S 6
12

6
10

4
 5

5
9

12
13,5

_A 16

čas celkem 26:17,5 737,5 514,5 0 14,5 0 167 49 68,5 26,5 0 0 0

procentní podíl 46,75 32,61 0,00 0,92 0,00 10,59 3,11 4,34 1,68 0,00 0,00 0,00

počet prvků 15 70 65 0 2 0 18 6 20 5 0 0 0

průměrná délka/ks 01:45,2 10,5 7,9 7,3 9,3 8,2 3,4 5,3

průměrný počet ks/CRT 4,667 4,333 0 0,133 0 1,2 0,4 1,333 0,333 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 6 0 0 0 0 0 1 7 1 0 0 0
závěrečný prvek příspěvku 12 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Odbahnění Jordánu se 
komplikuje

Budějovické školy se 
zbavují azbestu



ČT_So 28.1. 76
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Pacienti proti čekací době Vašek 01:55,5 A 11
5

20  
9

 7
 8,5

11
10,5

 6,5
6,5  

 9,5
_A 11

2 Samko 01:57,5 A 8,5
7

17
4

7,5
7

10
11

20
12,5

_A 13

3 Další volby v Hřensku Tachecí 01:22,5 A 10
4

12
G-ruch ve volební místnosti  3

5
6,5

8
4

7
5

4
G-ruch ve volební místnosti  5

_St-up 9

4 Málková Malý 01:40,0 A 10
8

17
7

12
16

7
6,5

_A 16,5

5 Scharffová 01:59,0 A 4
G-hudba  1,5

7
7

7
20

13,5
25

6
_A 28

6 Sedliská Bočková 01:24,0 AV 3,5
9

G – podpis smlouvy  2
8,5
5,5

G-hudba  4
12

12,5
4,5

4
7,5

_A 11

7 Dvořák 01:22,0 G-chůze sněhemG  4
11

10,5
11,5

9
5

6,5
G-lyžaři  3

3  
 4

5
_A 9,5

Leden 2012: zatím 17 
mrtvých chodců

Recept na přeplněné 
věznice

Protesty proti tradičnímu 
plesu

M. Honeck opět v čele 
České filharmonie

Nejchladnější místo v 
Česku



ČT_So 28.1. 77
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Surovcová Beránek 01:35,0 A 13
15,5

8
8,5

6
9

12
3

10
_A 10

9 Placení za fiktivní zákroky? Zdražil 01:54,0 A 12,5
10

17
9

10,5
12

8
11

9
_A 15

10 Omezení anonymních akcií Vašek 01:41,5 A 16
6

10
17,5

13
6,5

 8
6

7,5
_A 11

11 Šrámek 01:14,5 A 5
G-štěkot psů  3

2,5  
4

G-štěkot psů  4
3

5,5
3,5

G-promluva k psovi   4
10

4,5
G-jízda saní  2,5

6
6

3
_A 8

12 Surovcová Němcová 01:27,0 AV 5
7,5

9
 9

6
7

5,5
8

12
6

2,5
_A 9,5

13 Poplatkový paradox Šenkýřová redakce 02:09,5 A 8,5
8

2
11,5

9
G-zabouchnutí mříží  1,5

14
14

13
14,5

5
9

4
5

_A 10,5

Protipirátská dohoda v 
praxi

Poslední etapa 
„Šediváčkova longu“

Napětí v Národním divadle 
Brno



ČT_So 28.1. 78
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Vizina 01:35,0 A 4
15,5
3,5

10
5,5
5,5

5,5
10

4,5
6,5

5,5
8

_A 11

15 Nové testy autosedaček Jonášová Surovcová 01:45,0 A 4
2,5

13
6,5

8
 11,5

6,5
7,5

7
6,5

2,5
12

8
_A 9,5

16 Největší cvičiště SS Rožánek 01:54,0 AV 4
13

10
13,5

8
4

8
8

5
11

19
_St-up 10,5

čas celkem 26:56,0 838 566,5 28,5 0 0 124 0 37,5 21,5 0 0 0

procentní podíl 51,86 35,06 1,76 0,00 0,00 7,67 0,00 2,32 1,33 0,00 0,00 0,00

počet prvků 16 83 72 3 0 0 15 0 12 6 0 0 0

průměrná délka/ks 01:41,0 10,1 7,9 9,5 8,3 3,1 3,6

průměrný počet ks/CRT 5,188 4,5 0,188 0 0 0,938 0 0,75 0,375 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 12 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Příběh předchůdce 
paparazziů 



ČT_Ne 29.1. 79
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Štichová 01:45,0 A 8
4

13  
 10,5

10
6

5
4,5

 4
9  

 5
10

_A 16

2 Přísněji na exekutory? Vašek 01:16,0 G-bouchání na dveřeG  2
14,5

9
13,5

 9,5
11,5

8
_St-up 8

3 Kašová Vostál 01:41,0 A 19,5
11

12,5
11

10,5
3

8
7

2,5
3

_A 13

4 Rosí 01:53,5 A 14
 2

7
2

11
9

7
G-zavíraní dveří vlaku  2

11,5
10,5

5
3,5

10
6

5,5
_A 7,5

5 Málková 01:24,0 G-lidé, vstup G  4
10,5

5
6

G-pochod hradní stráže, lidé, fronta  5,5
3

7
11,5

8
10

3
4,5

_A 6

6 Úděl běloruské opozice Sedliská 01:31,5 G-divadelní představeníG  15,5
7

13
6,5

5,5
8

13
G-demonstrace  3

_A 20

7 Vondra 02:01,0 A 10,5
G-vylévání vody 2

11
G-štěkání psa 1,5

13
G-elektrická pilka 3

9,5
9

4,5
7

15,5
9,5

7
_A 18  

Do dospělosti se 
150tisícovým dluhem

Jak dál v záchraně 
eurozóny

Konec seniorské slevy na 
vlaky

Úspěch výstavy o Rudolfovi 
II.

Ruská vesnice, Putinova 
opora



ČT_Ne 29.1. 80
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Jak tělo funguje v mrazu Samko Antonín Šimůnek 01:32,0 Ank.  11
17

 10
8

12
13

 9
_A 12

9 Slovo Boží v teple domova Křížková 01:57,0 A 11,5
8,5

11,5
5  

G-modlitba  4,5
4

 8,5
4

9,5
G- zpěv  3,5

2,5
14
20

_St-up 10

10 Tvarůžková Málková 02:16,5 G- motorky G  3
14

9
12

6,5
7

9
7

4
4

7,5
15

10
8

4
_A 16,5

11 Dostál 01:43,0 G-lidový tanec G  5
12,5

G-lidový tanec  3
6,5
8,5

G-fotografování  5,5
10

5
 11,5

16
 7

_A 12,5

12 Jak fungují slevy a „slevy“ Luňáková Hazuka 01:43,0 A 15
6

15,5
6

10,5
11,5

10
12

 5,5
_A 11

13 Bruslařský ráj na Lipně Kabátová 01:26,0 G-vrtání ledu G 3
G-vrtání ledu 2
G-vrtání ledu 1
G-sunutí metru do ledu 2,5

1,5
9  

4
3

9
G-motor šestikolky  2

4,5
3

2,5
6

6
5  

4
3

13,5
G-brusle na ledu_G  1,5

MŠMT zlehčuje Dobešův 
krok v motosportu

Vlčnovští znají svého 
letošního krále



ČT_Ne 29.1. 81
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Kvaková 01:26,0 A 11
8,5

9
4

12,5
8

8,5
7,5

7
2

_A 8  

15 Linka Kašová 01:34,0 A 9
9

6,5
5,5

8
8

5,5
9

9,5
 13

_A 11

16 Karas  01:47,0 A 7,5
1,5

7
5

17
 7,5

10,5
4

10
15

11
_A 11

17 Na silnicích I třídy rychleji Linka 01:30,0 A 9
8

6,5
11

 8
9

2,5
6

10
9

_St-up 11

čas celkem 28:26,5 818,5 558 41,5 10,5 11 174 15 75 3 0 0 0

procentní podíl 47,96 32,70 2,43 0,62 0,64 10,20 0,88 4,39 0,18 0,00 0,00 0,00

počet prvků 17 83 76 4 2 1 18 3 21 1 0 0 0

průměrná délka/ks 01:40,4 9,9 7,3 10,4 5,3 11,0 9,7 5,0 3,6 3,0

průměrný počet ks/CRT 4,882 4,471 0,235 0,118 0,059 1,059 0,176 1,235 0,059 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 10 0 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0
závěrečný prvek příspěvku 13 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Dotykové displeje místo 
servírek?

Jak spor zasáhne nelegální 
reklama?

Polská vynalézavost: 
„dešťová“ daň



ČT -  Týden č. 4 - souhrn 82
CRT Asynch. Synch. Tlf. Citace S-anketa St-up G-S Gerojš AV citaceZ. efekt Předěl Hudba

Po  23. 1. délka, součet [mm:ss] 24:08,5 délka, součet [sec] 748,5 498 10 4,5 0 130,5 0 28,5 25,5 3 0 0
zastoupení v celku[%] 51,67 34,38 0,69 0,31 0,00 9,01 0,00 1,97 1,76 0,21 0,00 0,00

počet [ks] 15 počet [ks] 72 69 1 1 0 14 0 10 6 1 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:36,6 průměrná délka/ks [sec] 10,4 7,2 10,0 4,5 0,0 9,3 0,0 2,9 4,3 3,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,800 4,600 0,067 0,067 0,000 0,933 0,000 0,667 0,400 0,067 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 9 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 11 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

Út  24. 1. délka, součet [mm:ss] 23:33,5 délka, součet [sec] 720,5 471 23,5 7 0 139 6 27,5 19 0 0 0
zastoupení v celku[%] 50,97 33,32 1,66 0,50 0,00 9,83 0,42 1,95 1,34 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 15 počet [ks] 70 58 3 1 0 15 1 11 3 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:34,2 průměrná délka/ks [sec] 10,3 8,1 7,8 7,0 0,0 9,3 6,0 2,5 6,3 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,667 3,867 0,200 0,067 0,000 1,000 0,067 0,733 0,200 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 9 0 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 10 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

St  25. 1. délka, součet [mm:ss] 26:00,0 délka, součet [sec] 784,5 516,5 8 14 0 180,5 6 28 22,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 50,29 33,11 0,51 0,90 0,00 11,57 0,38 1,79 1,44 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 17 počet [ks] 71 59 1 1 0 16 1 10 5 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:31,8 průměrná délka/ks [sec] 11,0 8,8 8,0 14,0 0,0 11,3 0,0 2,8 4,5 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,176 3,471 0,059 0,059 0,000 0,941 0,059 0,588 0,294 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 13 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 10 0 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0

Čt  26. 1. délka, součet [mm:ss] 27:00,5 délka, součet [sec] 808 458,5 50,5 45,5 0 184 2 36,5 35,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 49,86 28,29 3,12 2,81 0,00 11,35 0,12 2,25 2,19 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 16 počet [ks] 76 62 5 4 0 21 1 13 3 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:41,3 průměrná délka/ks [sec] 10,6 7,4 10,1 11,4 0,0 8,8 0,0 2,8 11,8 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,750 3,875 0,313 0,250 0,000 1,313 0,063 0,813 0,188 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 11 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Pá  27. 1. délka, součet [mm:ss] 26:17,5 délka, součet [sec] 737,5 514,5 0 14,5 0 167 49 68,5 26,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 46,75 32,61 0,00 0,92 0,00 10,59 3,11 4,34 1,68 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 15 počet [ks] 70 65 0 2 0 18 6 20 5 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:45,2 průměrná délka/ks [sec] 10,5 7,9 0,0 7,3 0,0 9,3 8,2 3,4 5,3 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,667 4,333 0,000 0,133 0,000 1,200 0,400 1,333 0,333 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 6 0 0 0 0 0 1 7 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 12 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

So  28. 1. délka, součet [mm:ss] 26:56,0 délka, součet [sec] 838 566,5 28,5 0 0 124 0 37,5 21,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 51,86 35,06 1,76 0,00 0,00 7,67 0,00 2,32 1,33 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 16 počet [ks] 83 72 3 0 0 15 0 12 6 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:41,0 průměrná délka/ks [sec] 10,1 7,9 9,5 0,0 0,0 8,3 0,0 3,1 3,6 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 5,188 4,500 0,188 0,000 0,000 0,938 0,000 0,750 0,375 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 12 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Ne  29. 1. délka, součet [mm:ss] 28:26,5 délka, součet [sec] 818,5 558 41,5 10,5 11 174 15 75 3 0 0 0
zastoupení v celku[%] 47,96 32,70 2,43 0,62 0,64 10,20 0,88 4,39 0,18 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 17 počet [ks] 83 76 4 2 1 18 3 21 1 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 40:28,9 průměrná délka/ks [sec] 9,9 7,3 10,4 5,3 11,0 9,7 5,0 3,6 3,0 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,882 4,471 0,235 0,118 0,059 1,059 0,176 1,235 0,059 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 10 0 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 13 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0

ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT
Týden č. 4 délka, součet [h:mm:ss] 3:02:22,5 délka, součet [sec] 5455,5 3583 162 96 11 1099 78 301,5 153,5 3 0 0

zastoupení v celku[%] 49,86 32,74 1,48 0,88 0,10 10,04 0,71 2,76 1,40 0,03 0,00 0,00
počet [ks] 111 počet celkem [ks] 525 461 17 11 1 117 12 97 29 1 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:38,6 průměrná délka/ks [sec] 10,4 7,8 9,5 8,7 11,0 9,4 6,5 3,1 5,3 3,0 0,0 0

průměrný počet/CRT [ks] 4,730 4,153 0,153 0,099 0,009 1,054 0,108 0,874 0,261 0,009 0,000 0,000

úvodní prvek [ks] 70 0 0 0 1 0 3 28 9 0 0 0
úvodní prvek [%] 63,1 0,0 0,0 0,0 0,9 0,0 2,7 25,2 8,1 0,0 0,0 0,0
závěrečný prvek [ks] 84 0 0 0 0 25 0 1 1 0 0 0
závěrečný prvek [%] 75,7 0,0 0,0 0,0 0,0 22,5 0,0 0,9 0,9 0,0 0,0 0,0

zastoupení v celku[%] 3,17
počet [ks] 41,00

Vyjádření 3. str. Přímý komentář Ostatní prkvy

S+Tlf+Citace+Anketa+G-SAsyn+St-upG+AV+Zv.ef.+Předěl+H 
zastoupení v celku[%] 35,92 59,90 4,19
počet [ks] 502,00 642 127

Vyjádření 3. str. mimo S (Tlf+Citace+Anketa+G-S)



NOVA_Po 23.1.
83

Příloha č. 2: Kódovací kniha, soubor "tv Nova, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
1 Svoboda 02:02,0 A 14

5,5
10  

 6
7  

 9
4,5  

11
14,5

15
4,5

 9
_St-up 12

2 Berka 02:01,0 A 10,5
 11,5

18
4,5
3,5

6
1
3

5,5
5,5

G-sněžná fréza 3
G-sněžný pluh 4,5

4,5
5,5

6
11,5

G-padající kroupy 1,5
4

G-padající kroupy 2
_A 9,5

3 Vrána 01:22,0 A 5,5
 3

10
 3

12
12,5

3
1,5

9
5

 6,5
_A 11

4 Dobeš versus školy Myšíková Škábová 01:31,0 A 10
5,5

7
8,5
8,5

7
G-potlesk  3

8
6

12
4,5

2
_St-up 9

5 Špatné zacházení s balíky Hauptvogel 01:32,0 A 5,5
6

4,5
21

4
 11

9
7,5
11

_St-up 12,5

Státní zastupitelství prošetří 
dopis Islámské nadace v 
Brně

Komplikace kvůli sněhu na 
severu Čech

Myslivecký ples vyvrcholil 
nechutnou zábavou



NOVA_Po 23.1.
84

Příloha č. 2: Kódovací kniha, soubor "tv Nova, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
6 Kratochvíl Bystřický 02:06,5 A 13,5

5
7

17
7

10
8

7,5
5,5

2
7,5

9,5
7

 10
_St-up 10

7 Kasnar Kočárek 01:36,0 A 11
7,5

5,5
8

8
8

12
G-vítání  4

11,5
G-vystoupení 4  

4
4,5

_A 8

8 Šuba 01:39,5 A 11
12,5

13
12

3,5
8

20
9,5

_St-up 10

čas celkem 13:50,0 sec 369 269,5 27,5 30,5 0 92,5 0 22 13 6 0 0

procentní podíl % 44,46 32,47 3,31 3,67 0,00 11,14 0,00 2,65 1,57 0,72 0,00 0,00

počet prvků 8 ks 44 35 3 3 0 8 0 7 3 2 0 0

průměrná délka/ks 01:43,8 sec 8,4 7,7 9,2 10,2 11,6 3,1 4,3 3,0

průměrný počet ks/CRT ks 5,5 4,375 0,375 0,375 0 1 0 0,875 0,375 0,25 0 0

úvodní prvek příspěvku 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Dočasné a částečné 
omezení provozu českého 
serveru Kinotip.cz

Vietnamské rodiny slavily 
příchod nového roku

Iráčtí politici v Praze 
vysvětlovali incident z 
bagdádského letiště



NOVA_Út 24.1. 85
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Vaníček Berka 02:13,5 C  13,5
14  

 6
 11
 13,5
 10,5

9  
8
8

7
4,5

4
2,5
6,5

_A 15,5  

2 Berka Zapletal 01:30,5 A 9,5
2

5
8,5

G-stroj odklízející sníh 2
G-stroj odklízející sníh 2

5,5
G-odklízení sněhu ze střechy 2

4,5
4

G-odkllízení sněhu lopatou 4
2
2

4
8

6
G-odklízení sněhu ze střechy 4

_A 15,5

3 Pichalová 01:28,0 A 19,5
7

10
7,5

5
9

8,5
_A 21,5

4 Kratochvíl 01:51,0 A 10
3

10
G-hučení výpočetní techniky  2

5
8
7

9
9

6
7

6,5
4

6
8

_St-up 10,5

5 Záchrana prasat Brzek 01:16,0 A 6
 2

5
10,5

3
5,5

5,5
8  

8
 4

4
4

2
_A 8,5

6 Pánek 01:24,0 A 9,5
G-hašení požáru 1,5

3
6,5

7
4

 9,5
 15,5

4
 6

6,5
 2

_A 9

Nový občanský zákoník 
obsahuje staročeská slova

Masy sněhu tlakem začínají 
poškozovat některé budovy

Pozitivní dechová zkouška 
na alkohol v souvislosti s 
nemrznoucí kapalinou v 
ostřikovačích auta

Konec světa internetového 
pirátství

Vyšetřování požáru v 
Loděnici u Berouna



NOVA_Út 24.1. 86
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Šuba 01:27,0 A 11,5
6,5
5,5

11
5

8
7

9,5
11

_St-up 12

8 Haupvogel 01:46,5 A 17
11
13

4
12,5

10
7,5

6
3,5

8
_St-up 14

čas celkem 12:56,5 sec 337 228 33 37,5 17,5 82,5 0 21,5 19,5 0 0 0

procentní podíl % 43,40 29,36 4,25 4,83 2,25 10,62 0,00 2,77 2,51 0,00 0,00 0,00

počet prvků 8 ks 39 33 4 3 4 8 0 8 6 0 0 0

průměrná délka/ks 01:37,1 sec 8,6 6,9 8,3 12,5 4,4 10,3 2,7 3,3

průměrný počet ks/CRT ks 4,875 4,125 0,5 0,375 0,5 1 0 1 0,75 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 5 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Až 50 tisíc 
nezaměstnaných by mělo 
letos povinně nastoupit na 
veřejně prospěšné práce

Česká pošta zpřísnila 
kontroly balíkové přepravy



NOVA_St 25.1. 87
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Padělky zaplavily Prahu Šuba 01:48,0 A 10
5,5
6,5

11
6

12,5
9,5

12
4,5

15
4,5

_St-up 11

2 Pánek Fárová 01:32,0 A 7,5
G-překládka uhlí 3

11
9

22
5,5

9
4

6
1

3,5
2,5

_A 8

3 Vaníček 02:07,0 A 11,5
 1

10
10,5

16,5
5,5

10
5,5
9,5

5
13

3,5
17,5

_A 8

4 Veselý 01:26,0 A 6,5
 5

9
5,5

7  
7

9,5
3

4,5
3
4

5,5
6

_A 10,5

5 Maixnerová 01:35,0 A 11
8

3
12

9,5
4,5

4
6

3
9

4
 10

_A 11

6 Pik 01:19,0 H  10
12,5

6
7

5,5
10,5

15
3

_A 9,5

Skryté obchody uvnitř 
společnosti Czech Coal

Senát schválil nový 
občanský zákoník

Podvod za 170 milionů 
korun

Sebevražda pacientky v 
Psychiatrické léčebně v 
Dobřanech

Tajný areál armády v 
Rančířově



NOVA_St 25.1. 88
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Test s balíky Hauptvogel 01:51,0 St-up 9
21,5

 3,5
2

10,5
8

7
2,5

12
15

_St-up 20

8 Zapletal 01:16,5 A 17
8

8
7

4,5
6

3
 12

_A 11

9 Rychlý 01:22,0 G-přistání letadlaG 2,5
18,5

8
8

7,5
9,5

8
9

6
_A 5

10 Šediváčkův long Bystřický 01:14,0 G-vytí psa G 2,5
 6,5

10
1,5

6
9,5

G-povely psům 4
12,5

11,5
_A 10

čas celkem 15:30,5 sec 506 240,5 22 28 14 84,5 3,5 12 2,5 1 0 16,5

procentní podíl % 54,38 25,85 2,36 3,01 1,50 9,08 0,38 1,29 0,27 0,11 0,00 1,77

počet prvků 10 ks 51 36 2 3 5 9 1 4 1 1 0 2

průměrná délka/ks 01:33,1 sec 9,9 6,7 11,0 9,3 2,8 9,4 3,5 3,0 2,5 1,0 8,3

průměrný počet ks/CRT ks 5,1 3,6 0,2 0,3 0,5 0,9 0,1 0,4 0,1 0,1 0 0,2

úvodní prvek příspěvku 6 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1

závěrečný prvek příspěvku 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Obec Kostelany nad 
Moravou chce získat 
peníze na opravu mostu 
zpoplatněným přejezdem

Obrazy Františka Kupky 
dorazily z USA do Prahy



NOVA_Čt 26.1. 89
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Pánek 01:39,5 St-up  8
12,5

5
3,5

3,5
6

5,5
2

8,5
14

5
 3,5

1,5
3

4
4,5

_A 9,5

2 Padaly teplotní rekordy Maixnerová Julinová 01:22,0 A 15
 14

10,5
 2
 4

6
8

7
5,5

_A 10

3 Fárová 01:03,5 A 10
 3

5
 7

6
5

7
6
5

_A 9,5

4 Šuba 01:29,0 A 13
7

13,5
7

18,5
6,5

13
_St-up 10,5

5 Myšíková 01:15,0 A 9,5
7

9
7

8,5
8,5

4
5,5

4
3
3

_A 6

6 Gmiterková 01:41,0 A 18
10

9
5

13
6

2,5
7,5

7,5
6

_A 16,5

7 Divočáci na školní zahradě Škábová Kodíček 01:24,5 H  5,5
6,5

10
2

7
9,5

 6
16

_A 22

Firma slibovala klientům 
peníze za reklamu na autě, 
ti teď stojí před soudem

Exekuce na majetek 
prostitutek

Výmluva firmy, které bylo 
zabaveno více než milion 
litrů nafty

ČNB poskytne ze svých 
rezerv miliardy předlužené 
Evropě

Ostravský starožitník 
prodával padělané obrazy 
českých mistrů



NOVA_Čt 26.1. 90
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Pik 01:26,0 A 8
 8,5

6
9,5

10,5
9

7
3

5,5
_A 19

9 Berka 01:21,5 A 7,5
8,5

5
5

7
G-smažení masa 4

9
6

2,5
3,5

 4
3

2,5
_A 14

čas celkem 12:42,0 sec 425,5 216,5 22,5 17,5 6 30,5 16 4 18 0 0 5,5

procentní podíl % 55,84 28,41 2,95 2,30 0,79 4,00 2,10 0,52 2,36 0,00 0,00 0,72

počet prvků 9 ks 47 36 2 3 2 4 3 1 2 0 0 1

průměrná délka/ks 01:24,7 sec 9,1 6,0 11,3 5,8 3,0 7,6 5,3 4,0 9,0 5,5

průměrný počet ks/CRT ks 5,222 4 0,222 0,333 0,222 0,444 0,333 0,111 0,222 0 0 0,111

úvodní prvek příspěvku 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

závěrečný prvek příspěvku 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

  

Testy DNA: U Budínky 
zakopali Němce

Falešná fotografie oběda z 
liberecké nemocnice



NOVA_Pá 27.1. 91
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Vaníček Hauptvogel 01:36,0 AV  3
13

6
9

13
13

5  
6,5

6,5
7,5

_A 13,5

2 Rekordní mráz Berka redakce 01:41,5 A 7,5
G-vítr 3

10,5
G-padající sníh 2

2,5
3,5

19,5
G-průjezd drezíny  4

5,5
5,5

8,5
4

3,5
_A 22

3 Hauptvogel 02:04,0 St-up 9
7

10
9

13,5
13

5
14
17

7
10

_St-up 9,5

4 Vaníček 01:37,0 A 13
13

12
7

6,5
6,5

5
13,5

8,5
_St-up 12

5 Gmiterková 01:35,0 A 11
6,5

13
6

19,5
 12

3,5
6,5

5
_A 12

6 Hlásí se další podvedené Špalek 01:19,5 A 7
4

11
7

12
6

9
7

6
_St-up 10,5

7 Bystřický 01:28,0 A 19
10

4,5
 8

4
4

 6
10,5

8
_St-up 14

Policie vyšetřuje prvních 60 
Čechů za nahrávání, nebo 
šíření nelegálních kopií 
filmu Kajínek

EK nepošle do ČR 1,2 
miliardy korun jako dotaci 
na projekty ministerstva 
školství

Za nechtěnou reklamu 
faktura na několik tisíc

Exposlanec Wolf má jít do 
vězení

Parašutista přistál na 
střeše auta



NOVA_Pá 27.1. 92
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Zapletal 01:06,0 A 11,5
 6

10
8

5,5
 5,5

6
3
3

_A 7,5

9 n/a 01:16,5 A 6
3

9
G-veselice 4

4
11

3,5
G-veselice 3

9
9
6

_A 9

čas celkem 13:43,5 sec 403,5 266,5 11,5 7 6 92 18 16 3 0 0 0

procentní podíl % 49,00 32,36 1,40 0,85 0,73 11,17 2,19 1,94 0,36 0,00 0,00 0,00

počet prvků 9 ks 41 34 2 1 2 11 2 5 1 0 0 0

průměrná délka/ks 01:31,5 sec 9,8 7,8 5,8 7,0 3,0 8,4 9,0 3,2 3,0

průměrný počet ks/CRT ks 4,556 3,778 0,222 0,111 0,222 1,222 0,222 0,556 0,111 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 7 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 5 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Most spojující Hulín a 
Pravčice je konečně 
otevřený

Masopust a prohánění 
kobyly v Hamrech



NOVA_So 28.1. 93
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Útoky hackerů Kratochvíl 02:04,5 A 7
 2

5
7

13
7

8
7

7
 2

5
6

8,5
5

13
5

7
G-demonstrace 2

_St-up 8

2 Vrána 01:34,5 A 14
9

6,5
4

14
6,5

6,5
2,5

3
8

12
_St-up 8,5

3 Vychytralý zloděj Špalek 01:26,0 A 13,5
4

10
5,5

18
 9

6
8
1

_A 11

4 Nyklas redakce 01:39,5 A 7,5
10,5

8
 5

4,5
6

5,5
4,5

3
8

4
1,5

9
6

7,5
_A 9

5 Raškův pohřeb Gmiterková 01:25,5 A 9
8

8
7

 11
 3,5

4
5
7

_A 23

V nemocnicích chybí 
antibiotika

Ideální podmínky pro 
lyžování



NOVA_So 28.1. 94
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

6 Zachráněný senior Berka 01:44,5 A 6
G-chůze ve sněhu 4,5

11
10

12
4

3
9
4

6,5
6
6

G-čtyřkolka se sněžnými pásy 2,5
5

5
3

4
1

_A 2

7 Mašerský závod Bystřický 01:34,0 G-vytí psů G 3
15

G-průjezd saní 2,5
4,5

8
7,5

9
G-zapínání stanu,vytí,rozepínání stanu 8
G-vytí psů 2

8
7

G-start závodu  4
6,5

4
_A 5

8 Maškary v Hamrech Chaloupková redakce 01:05,0 G-veselice G 3,5
9

3,5
4,5

G-troubení 2,5
2

3
4

4
4

8,5
1,5

1
2

_A 12

9 Mladý vynálezce Svoboda 01:43,0 A 15
4,5
1,5

8,5
3

11
 4

2
 5

10
G-zvuk rentgenu 3

7,5
3

13,5
8

_Z.ef.  3,5

čas celkem 14:16,5 sec 439 280 0 0 17,5 59 11 37,5 6,5 6 0 0

procentní podíl % 51,26 32,69 0,00 0,00 2,04 6,89 1,28 4,38 0,76 0,70 0,00 0,00

počet prvků 9 ks 52 48 0 0 7 8 1 11 2 3 0 0

průměrná délka/ks 01:35,2 sec 8,4 5,8 2,5 7,4 11,0 3,4 3,3 2,0

průměrný počet ks/CRT ks 5,778 5,333 0 0 0,778 0,889 0,111 1,222 0,222 0,333 0 0

úvodní prvek příspěvku 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 6 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



NOVA_Ne 29.1. 95
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Pánek 01:45,0 A 11
 5,5

6
5

14
4

8,5
8

 4
5

6
6,5

 5
6,5

3
_A 7

2 Špalek 01:19,0 A 11,5
2,5

7
9,5

4,5
10

4
8,5

3,5
9

5,5
_A 3,5

3 Policisté zabavovali auto Pichalová 01:44,0 A 10
 5,5

9,5
5
3

 8,5
4

 16
11

7
4

 5,5  
_St-up 15

4 Vaníček Divišová 01:49,5 A 11
11

7
16,5

8
3
4

17
14,5

12
_A 5,5

5 Zásah lovců lebek Kratochvíl Pichalová 01:52,0 AV 8
10

7
3,5

12,5
4

6,5
6,5
11

3,5
1,5

6
 6,5

15,5  
_St-up 10

6 Rekordní export elektřiny Vrána Bystřický 01:34,5 A 16
 8

10
10

8,5
10,5

9
6,5

6,5
_St-up 9,5

Vlna kritiky se valí na 
Českou kancelář pojistitelů

Bezdomovci nalezli lidskou 
hlavu

Napětí mezi provozovateli 
čerpacích stanic a českými 
politiky začíná sílit



NOVA_Ne 29.1. 96
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.Tlf. CitaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Berka 01:39,5 A 8
5
4

G-start závodu 4,5
 16

G-povzbuzování  4
13

7,5
3

8
  15,5

4
_A 7

8 Kratochvíl 01:57,0 Z.ef.  4
6

  1
6

7
5

6,5
6,5

8
17

14,5
 2

6
7

11,5
_St-up 9

čas celkem 13:40,5 sec 364 271,5 33,5 5 0 63,5 16,5 8,5 19,5 7 0 31,5

procentní podíl % 44,36 33,09 4,08 0,61 0,00 7,74 2,01 1,04 2,38 0,85 0,00 3,84

počet prvků 8 ks 43 37 4 1 0 7 3 2 4 3 0 2

průměrná délka/ks 01:42,6 sec 8,5 7,3 8,4 5,0 9,1 5,5 4,3 4,9 2,3 15,8

průměrný počet ks/CRT ks 5,375 4,625 0,5 0,125 0 0,875 0,375 0,25 0,5 0,375 0 0,25

úvodní prvek příspěvku 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

závěrečný prvek příspěvku 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Zásada na Jablonecku o 
tomto víkendu žila oslavami 
počátku lyžování

Hackeři zaútočili na 
internetové stránky Úřadu 
vlády Slovenska



NOVA -  Týden č. 4 - souhrn 97
CRT Asynch. Synch. Tlf. Citace S-anketa St-up G-S Gerojš AV citaceZ. efekt Předěl Hudba

Po  23. 1. délka, součet [mm:ss] 13:50,0 délka, součet [sec] 369 269,5 27,5 30,5 0 92,5 0 22 13 6 0 0
zastoupení v celku[%] 44,46 32,47 3,31 3,67 0,00 11,14 0,00 2,65 1,57 0,72 0,00 0,00

počet [ks] 8 počet [ks] 44 35 3 3 0 8 0 7 3 2 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:43,8 průměrná délka/ks [sec] 8,4 7,7 9,2 10,2 0,0 11,6 0,0 3,1 4,3 3,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 5,500 4,375 0,375 0,375 0,000 1,000 0,000 0,875 0,375 0,250 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

Út  24. 1. délka, součet [mm:ss] 12:56,5 délka, součet [sec] 337 228 33 37,5 17,5 82,5 0 21,5 19,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 43,40 29,36 4,25 4,83 2,25 10,62 0,00 2,77 2,51 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 8 počet [ks] 39 33 4 3 4 8 0 8 6 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:37,1 průměrná délka/ks [sec] 8,6 6,9 8,3 12,5 4,4 10,3 0,0 2,7 3,3 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,875 4,125 0,500 0,375 0,500 1,000 0,000 1,000 0,750 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 5 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

St  25. 1. délka, součet [mm:ss] 15:30,5 délka, součet [sec] 506 240,5 22 28 14 84,5 3,5 12 2,5 1 0 16,5
zastoupení v celku[%] 54,38 25,85 2,36 3,01 1,50 9,08 0,38 1,29 0,27 0,11 0,00 1,77

počet [ks] 10 počet [ks] 51 36 2 3 5 9 1 4 1 1 0 2
průměrná délka [mm:ss] 01:33,1 průměrná délka/ks [sec] 9,9 6,7 11,0 9,3 2,8 9,4 3,5 3,0 2,5 1,0 0,0 8,3

průměrný počet/CRT [ks] 5,100 3,600 0,200 0,300 0,500 0,900 0,100 0,400 0,100 0,100 0,000 0,200
úvodní prvek [ks] 6 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1
závěrečný prvek [ks] 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Čt  26. 1. délka, součet [mm:ss] 12:42,0 délka, součet [sec] 425,5 216,5 22,5 17,5 6 30,5 16 4 18 0 0 5,5
zastoupení v celku[%] 55,84 28,41 2,95 2,30 0,79 4,00 2,10 0,52 2,36 0,00 0,00 0,72

počet [ks] 9 počet [ks] 47 36 2 3 2 4 3 1 2 0 0 1
průměrná délka [mm:ss] 01:24,7 průměrná délka/ks [sec] 9,1 6,0 11,3 5,8 3,0 7,6 5,3 4,0 9,0 0,0 0,0 5,5

průměrný počet/CRT [ks] 5,222 4,000 0,222 0,333 0,222 0,444 0,333 0,111 0,222 0,000 0,000 0,111
úvodní prvek [ks] 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
závěrečný prvek [ks] 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Pá  27. 1. délka, součet [mm:ss] 13:43,5 délka, součet [sec] 403,5 266,5 11,5 7 6 92 18 16 3 0 0 0
zastoupení v celku[%] 49,00 32,36 1,40 0,85 0,73 11,17 2,19 1,94 0,36 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 9 počet [ks] 41 34 2 1 2 11 2 5 1 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:31,5 průměrná délka/ks [sec] 9,8 7,8 5,8 7,0 3,0 8,4 9,0 3,2 3,0 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,556 3,778 0,222 0,111 0,222 1,222 0,222 0,556 0,111 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 7 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 5 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

So  28. 1. délka, součet [mm:ss] 14:16,5 délka, součet [sec] 439 280 0 0 17,5 59 11 37,5 6,5 6 0 0
zastoupení v celku[%] 51,26 32,69 0,00 0,00 2,04 6,89 1,28 4,38 0,76 0,70 0,00 0,00

počet [ks] 9 počet [ks] 52 48 0 0 7 8 1 11 2 3 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:35,2 průměrná délka/ks [sec] 8,4 5,8 0,0 0,0 2,5 7,4 11,0 3,4 3,3 2,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 5,778 5,333 0,000 0,000 0,778 0,889 0,111 1,222 0,222 0,333 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 6 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0

Ne  29. 1. délka, součet [mm:ss] 13:40,5 délka, součet [sec] 364 271,5 33,5 5 0 63,5 16,5 8,5 19,5 7 0 31,5
zastoupení v celku[%] 44,36 33,09 4,08 0,61 0,00 7,74 2,01 1,04 2,38 0,85 0,00 3,84

počet [ks] 8 počet [ks] 43 37 4 1 0 7 3 2 4 3 0 2
průměrná délka [mm:ss] 01:42,6 průměrná délka/ks [sec] 8,5 7,3 8,4 5,0 0,0 9,1 5,5 4,3 4,9 2,3 0,0 15,8

průměrný počet/CRT [ks] 5,375 4,625 0,500 0,125 0,000 0,875 0,375 0,250 0,500 0,375 0,000 0,250
úvodní prvek [ks] 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
závěrečný prvek [ks] 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA
Týden č. 4 délka, součet [h:mm:ss] 1:36:39,5 délka, součet [sec] 2844 1772,5 150 125,5 61 504,5 65 121,5 82 20 0 53,5

zastoupení v celku[%] 49,04 30,56 2,59 2,16 1,05 8,70 1,12 2,10 1,41 0,34 0,00 0,92
počet [ks] 61 počet celkem [ks] 317 259 17 14 20 55 10 38 19 9 0 5
průměrná délka [mm:ss] 01:35,1 průměrná délka/ks [sec] 9,0 6,8 8,8 9,0 3,1 9,2 6,5 3,2 4,3 2,2 10,7

průměrný počet/CRT [ks] 5,197 4,246 0,279 0,230 0,328 0,902 0,164 0,623 0,311 0,148 0,000 0,082

úvodní prvek [ks] 48 0 0 1 0 3 0 4 2 1 0 2
úvodní prvek [%] 78,7 0,0 0,0 1,6 0,0 4,9 0,0 6,6 3,3 1,6 0,0 3,3
závěrečný prvek [ks] 39 0 0 0 0 21 0 0 0 1 0 0
závěrečný prvek [%] 63,9 0,0 0,0 0,0 0,0 34,4 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0

zastoupení v celku[%] 6,92
počet [ks] 61,00

Vyjádření 3. str. Přímý komentář Ostatní prkvy

S+Tlf+Citace+Anketa+G-SAsyn+St-upG+AV+Zv.ef.+Předěl+H 
zastoupení v celku[%] 37,49 57,74 4,78
počet [ks] 320,00 372 71

Vyjádření 3. str. mimo S (Tlf+Citace+Anketa+G-S)



ČT_Po 25.6.
98

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
1 Vašek  01:55,5 A 16,5

10
11

13
3

10
3

4,5
11,5

10,5
7,5

_A 15

2 Keblúšek 02:04,5 A 11
8,5

8
8

18,5
4  

7
7

18  
13

_A 21,5

3 Bočková Kubálková 01:54,5 A 10
  12

9,5
 8

G–přílet letadla  3
11

 6
3

7,5
6

8,5
 9

 10
_A 11

4 Štichová Moláček 01:24,0 A 5,5
10  

17
 8

11
12,5

8
_A 12

5 Havlena Hrnčířová 01:45,0 A 8,5
2,5

6
7

5
 2

G-motorová pila 2
G-start pily 1
G-kácení stromu  3,5

9
8

23  
13

_A 14,5

6 Kubal 02:04,5 A 13
3

11,5
10

11,5
7,5

12
12,5

14
7,5

_A 22

Posudek mluví pro 
Parkanovou

Spory kolem postupu 
policie

Vyšetřování tragické 
nehody

Vyšetřování tragické 
nehody II

Na Šumavě dnes znovu 
začalo kácení stromů 
napadených kůrovcem

USA: mírnější imigrační 
zákon



ČT_Po 25.6.
99

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
7 Vostál 01:40,5 A 17

7,5
5,5

 12
8,5

12
6,5

6,5
12

_St-up 13

8 Obliba samosběru roste Kvasnička Zdražil 01:12,0 A 12
6

5
16

7
3,5
5,5

_A 17

9 Autobusová sedadla srmti Horáková 01:46,0 A 16,5
9

13
 10,5

6,5
7

G-náraz simulátoru  3
13

10
G-cvaknutí bezp. Pásu  1

_A 16,5

10 Autobusová sedadla srmti II Rožánek 01:26,0 G-jízda autobusuG  1
18

5,5
9

16
8
4

8
7,5

_A 9

11 Úrazy na dovolené Poláková redakce 01:19,5 A 15
G-skok do vody  2,5

6,5
9

4
 11

14
G-koupání  3,5

_A 14

12 Martanová 01:18,0 A 13
6

15
8

10
5,5

10
_A 10,5

13 Kubánková 01:27,5 A 11,5
 6,5

10,5
13

2,5
5
5  

8
11,5

_A 14

Lidické svědectví po 70 
letech

Na cestách s konopím, 
které léčí

Státní maturity: nové 
nejasnosti



ČT_Po 25.6.
100

Příloha č. 1: Kódovací kniha, soubor "Česká televize, 23. až 29. ledna 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
14 Nové album Pavla Bobka Svoboda 01:33,0 G-hudba z aparaturyG  4

3
9

 4,5
7,5

6,5
8,5

9
4,5

11,5
6

12
_A 7

15 Bezuchová 01:21,0 A 10
G-promluva k postižené   4

7
14

4
G-zkoušení  4

13,5
4,5

9
_A 11

16 Smrt vzácné želvy Rusek 01:18,0 AV   2
13

12
6

7,5
5,5

11,5
4,5

_A 16

čas celkem 25:29,5 sec 750,5 445,5 30,5 48,5 0 181,5 14,5 32,5 26 0 0 0

procentní podíl % 49,07 29,13 1,99 3,17 0,00 11,87 0,95 2,12 1,70 0,00 0,00 0,00

počet prvků 16 ks 66 56 3 4 0 19 3 12 5 0 0 0

průměrná délka/ks 01:35,6 sec 11,4 8,0 10,2 12,1 9,6 4,8 2,7 5,2

průměrný počet ks/CRT ks 4,125 3,5 0,188 0,25 0 1,188 0,188 0,75 0,313 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 13 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

V Olomouci dnes poprvé 
ukončili střední školu 
hluchoslepí studenti



ČT_Út 26.6. 101
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Důchody dusí rozpočet Vašek Černý 02:05,0  A 11
5

16,5
10

21
4

9
9

19
9

_St-up 11,5

2 O co přijde česká věda Rusek Laštůvka 01:38,5  A 12,5
11,5

5
9,5

8,5
 7
 8

G-potlesk  2,5
3

6
7

_St-up 18

3 Štichová 02:17,5 A A 18
11

8
9

4,5
14,5

9,5
6

10,5
2

10
8

5
_A 21,5

4 Výstraha pro Sírii Hrnčířová 01:52,0  St-up 12
7,5

15  
7,5

8
23

4,5
13

  3
_A 18,5

5 Zranění turisté míří domů Kubálková redakce 01:54,5  A 14,5
16,5

4
12,5

8,5
3,5

15
9,5

8,5
12

_A 10

6 Veldová 01:33,0  A 10
6,5

10
5

8,5
6,5

6
7

8
7

8
_A 10,5

7 Konec vyšetřování ČEZu Marková 01:09,5  A 15,5
6

8
6

10,5  
11

_St-up 12,5

Nová analýza v kause 
CASA

Skandály na právnické 
fakultě



ČT_Út 26.6. 102
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Problémy RTVS Baková 01:57,0  A 8
4

5,5
11

12
10,5

2
7,5

11
8

10
6,5  

10
_A 11

9 Martanová 02:21,5  G-S 10
11,5

4,5
4,5

9,5
16,5

5
23

11,5
14,5

5
_A 26

10 Padělky parkovacích lístků Pánek 01:39,5  A 14,5
8

5,5
16,5

7
 3

7,5
7

6
2,5

5
5

4,5
_A 7,5

11 Schubertová 01:29,0  AV 8
15,5

5,5
10

4
4

10
9,5

13,5
_St-up 9

12 Stop únosům dětí? Surovcová Savarová 01:20,5  A 12
4,5

10,5
2

9
20,5
6,5

9
G-tón telefonu 3

_A 3,5

13 Stop únosům dětí? II Horáková redakce 00:58,0 G-dětský pláč G 2
G-mluva k dítěti 2

5
4

8
3
2

4
4  

7,5
G-příprava na fotografování  2
G-stisk razítka 1

4,5
_A 9

Zeman má potřebné 
podpisy

Zdivočelá země jde do 
finále



ČT_Út 26.6. 103
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Stop únosům dětí? III Davidová 01:19,5 Pře. 1,5
8

8
1

24,5
2

4,5
7,5

7
1,5

5
_St-up 9

15 Modernizace v Dukovanech Daněk 01:23,0  A 9
G-manipulace s generátorem 2

9
G-manipulace s generátorem 3

7,5
G-manipulace s generátorem 2,5

16
6

8,5
 7,5

_A 12

16 Scharffová 01:46,0 A A 20,5
10

23,5
13,5

20
8,5

_St-up 10

17 Co s Milovicemi? Brunclík 01:22,0  A 16
8

8
14

17,5
7

_A 11,5

18 České děti tloustnou Drmotová 01:38,0  A 13,5
6

7
6

2,5
4,5

5
4

10,5
9

4,5
11,5

2
_A 12

19 Ornitologův sen Vrkočová 01:18,0 G-křik ptáků G 3
10

2,5
13

2
5

6
G-křik ptáků 2

5
7,5

9
_A 13

čas celkem 31:02,0 sec 977,5 579 36,5 9,5 0 156 32 25 40,5 0 6 0

procentní podíl % 52,50 31,10 1,96 0,51 0,00 8,38 1,72 1,34 2,18 0,00 0,32 0,00

počet prvků 19 ks 87 78 4 1 0 17 5 11 7 0 4 0

průměrná délka/ks 01:38,0 sec 11,2 7,4 9,1 9,5 9,2 6,4 2,3 5,8 1,5

průměrný počet ks/CRT ks 4,579 4,105 0,211 0,053 0 0,895 0,263 0,579 0,368 0 0,211 0

úvodní prvek příspěvku 13 0 0 0 0 1 1 2 1 0 1 0

závěrečný prvek příspěvku 13 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Spekulace o tajných 
službách



ČT_St 27.6. 104
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Vašek 02:28,0  G-S 4,5
13

10
25,5

5
2,5

9
16,5

6  
5

6,5
7

10,5
10  

3
3,5

_A 10,5

2 Hynek 02:24,0  A 3
4,5

16
 10,5

6
10,5

7
2,5

19
5

14
6,5

7,5  
15

_St-up 17

3 Pánek 01:37,0  A 10
4,5

13,5
7

6
2,5

18,5
 7,5

7,5
7
6

_A 7

4 Summit o záchraně Řecka Scharffová Hrnčířová 01:47,0  A 7,5
10

21
7

18
6,5

13,5
_A 23,5  

5 Martanová 01:36,5  A 13
6,5

6
7

4,5
5,5

9
11,5

10,5
11

5
_A 7

6 Veldová 01:05,0  A 12
6,5

11,5
5,5

12
8,5

_St-up 9

7 Havlena Komňacká 01:24,0  A 14
1,5

G-pád stromu 3
8

9,5
8,5

5,5  
14,5

8,5
_St-up 11

Rychlý konec ministra 
Pospíšila

Rychlý konec ministra 
Pospíšila II

Rychlý konec ministra 
Pospíšila III

CASA: Parkanová 
prolomila mlčení

Ministr školství Petr Fiala 
prodloužil akreditaci

Šumavské kácení 
pokračuje



ČT_St 27.6. 105
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Analyzátor krve bez krve Drmotová 01:24,0  A 28
6

5
6,5

11
2,5

6,5
 11

_A 7,5

9 Obří spáleniště měsíc poté Lukšová 01:29,0 G-příroda G 2
12

8
9,5

12,5
6

2,5
 9,5

11
_A 16

10 Dopravní autonehody Štichová Železný 02:05,0 AV  6,5
G-odklízení vraku 2,5

21,5
1

8,5
6,5

1,5
8,5

16
1

5
7

3,5
16,5

1
8,5

_A 10

11 Dopravní autonehody II n/a 01:32,0  S 7
9

6,5
13

7
5,5

19,5
4,5

11
_S 9

12 Keltský poklad Moláček 01:47,5  A 11
14

16,5  
4,5

12
7

11
11

8,5
_A 12

13 Sešla se Rada katedrály Rožánek 01:28,0 G-přivítání G 3
7,5

10,5
7,5

6
8,5

5
G-varhany 3

4,5
7

7,5
4,5

_St-up 13,5

14 Klímová 01:04,5  AV 4,5
4

12
7

8
6

10
2

_St-up 11  

Nový seriál České televize 
EnTenTýky



ČT_St 27.6. 106
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
15 Záchrana koní Převalského Rusek 01:23,0  A 13

G-jízda teréního vozu 1,5
13

12
9

5,5
12
6

_St-up 11

čas celkem 24:34,5 sec 728 450,5 31,5 48,5 0 158 15 15 23,5 0 4,5 0

procentní podíl % 49,37 30,55 2,14 3,29 0,00 10,72 1,02 1,02 1,59 0,00 0,31 0,00

počet prvků 15 ks 67 60 5 4 0 15 2 6 5 0 4 0

průměrná délka/ks 01:38,3 sec 10,9 7,5 6,3 12,1 10,5 7,5 2,5 4,7 1,1

průměrný počet ks/CRT ks 4,467 4 0,333 0,267 0 1 0,133 0,4 0,333 0 0,267 0

úvodní prvek příspěvku 9 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 8 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



ČT_Čt 28.6. 107
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Kdo věděl o Bradáčové? Vašek redakce 01:45,0  S 7,5
11

6,5
14

15
3,5

10
21,5

5
_A 11

2 Martanová Veldová 01:38,0  A 10,5
10,5
8,5

19  
4

8
17  

5
6

_A 9,5  

3 Vostál Kašová 01:21,0  A 10
6,5

5,5
4,5

4
12,5

7
5

3,5
7

_A 15,5

4 Nový šéf šumavského NP Havlena  A 7,5
G-motorová pila 1

4
G-policejní zásah  2
 1,5

9
7

2,5
7

2,5
6,5

10,5
8

6,5
_A 12,5

5 Zdravotní reforma v USA Kubal 02:26,5  A 12
5,5

15
17

14
13

14
14,5

15
13,5

_A 13

6 Knajfl 01:30,0  A 14
G-řehtání koně 2,5
 7

3
10

10
 6,5

12,5
8,5

7,5
_St-up 8,5

7 Drop In žije v nejistotě Surovcová 01:31,0  A 7,5
12

8,5  
6,5

7
10

8
2

12,5
6

_A 11

Pospíšil do krajských 
voleb?

Eurozóna hledá cestu z 
krize

Protiútok kladrubského 
exředitele



ČT_Čt 28.6. 108
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Štichová Stárková 01:33,0  A 22,5
6,5

4
2

9,5
1,5

6
 1

10
12

3
_A 15

9 Česko láká svět Marková Hlisnikovská 00:57,0  AV 3
6,5

2
8,5

7,5
3

_A 26,5

10 Tropické teploty na obzoru Šenkýř 01:19,0  A 5
5,5

3
G-skok do vody 1

6
9

11,5
9,5

8,5
10

_A 10

11 Přes zácpy k moři? Poláková redakce 01:50,5  A 14
17,5

3
14

G-jízda autem 2,5
1,5

13,5
9

4,5
16

_St-up 15

12 Kubálková Dědková 01:18,0  A 8
G-otevírání dveří 2

8
G-hluk serverů 1,5

4,5
 6

3,5
10

6
7

 6
_A 15,5

13 Legalizace konopí Szásová Bruštík 01:28,0  A 4
6,5

4
9

8
7

7
7,5

8
11,5

6
_A 9,5

14 Kvasnička 01:22,5  A 11
G-natáčení 8,5
 18,5

10,5
7

6,5
6,5

_A 14

Trest pro Aleše 
Trpišovského

Konec běhání po úřadech s 
papíry

První klapky Cyrila a 
Metoděje



ČT_Čt 28.6. 109
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

15 Nával na Jihlavské VZP Daněk 01:20,5  G-S 4,5  
8,5

G-vyvolávací systém 2
9

7,5
11,5

 5
4

14,5
3

_St-up 11

16 Hrací strojky na vlastní uši Moravec 01:24,0 G-hrací stroj G 3
11

G-hrací stroj 3,5
2,5

G-hrací stroj 3
16

9,5
10

5,5
4,5

5
_St-up 10,5

čas celkem 24:12,0 sec 789,5 376 23 7 0 186,5 4,5 32,5 24 0 9 0

procentní podíl % 54,37 25,90 1,58 0,48 0,00 12,84 0,31 2,24 1,65 0,00 0,62 0,00

počet prvků 16 ks 77 52 3 1 0 19 1 12 7 0 3 0

průměrná délka/ks 01:30,8 sec 10,3 7,2 7,7 7,0 9,8 4,5 2,7 3,4 3,0

průměrný počet ks/CRT ks 4,813 3,25 0,188 0,063 0 1,188 0,063 0,75 0,438 0 0,188 0

úvodní prvek příspěvku 12 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 12 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



ČT_Pá 29.6. 110
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Nátlak na policii? Davidová redakce 01:18,0 St-up 16
6,5

9
5,5

9
4,5

7
3

14,5
3

6
 

8
7

8,5
 7

_A 15

2 Šenkýř redakce 01:23,0 G-balení věcí G 1,5
7

3
5,5

4
9

6,5
5

9,5
5

3
3,5
5,5

4
5

_A 6

3 Hrnčířová 01:33,0 A 13,5
G-jásot fanoušků 4
 4

3
9,5

4,5
G-oslava fanoušků 4

4,5
5,5

11,5
6,5

9
_St-up 13,5

4 Konec školního roku Szásová 01:41,5 G-předávání vysvědčeníG 3,5
10,5

G-pozdrav žáků 3,5
6

G-pozdrav žáků 2,5
8

G-promluva k žákům 3,5
9

6
11,5  

6,5
6

5
G-zvonek 2

4,5
G-loučení se žáky 5

6
G-loučení se žáky_G 2,5

5 Začátek prázdnin Poláková redakce 01:37,0 A A  1,5
7

3,5
 3,5
 4,5

10,5
12

9
G-loučení 1,5

19
9,5

_St-up 15,5

Pospíšil chce být 
hejtmanem

Eurozóna sloučí bankovní 
dozor



ČT_Pá 29.6. 111
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

6 Začátek prázdnin II Štichová redakce 01:49,0 A A 16
4,5

9,5
4

7
7,5

G-nakládání věcí 4
G-loučení 2

4,5
G-silniční kontrola 2

 3,5
16

8
7,5

G-hlášení 4
_A 9

7 Jak vyzrát na vedra Rusek 01:19,0 G-ruch autoprovozuG 2
8

G-ruch autoprovozu 2
6,5

5,5
7,5

10
15

11,5
_A 11

8 Hynek 01:36,5 A 14
8

11,5
G-hlášení operátora   3

10,5  
4

12
4
5

13
_St-up 11,5

9 Proti prolomení limitů Stuchlík Marková 01:39,5  A 4
G-těžební stroj 2

7
5,5

7
9,5

5
11

3,5
11,5

7
11

6,5
_A 9

10 Rožánek 01:23,0 G-nástup hradní strážeG 2
3,5

G-ceremonie 3
9

9
5

12
10

10
8

_St-up 11,5

11 Radváková 01:20,0 G-S G-S 5,5
5

12
5  

G-fotografování  2
7

6,5
G-stavba stanu 3

9
12,5

4
_A 8,5

Obviněna první  firma z 
trestného činu

Náčelník Generální štábu 
Petr Pavel

47. Mezinárodní filmový 
festival v Karlových Varech



ČT_Pá 29.6. 112
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

12 Záchranáři na Orlíku Vrkočová 01:21,0 G-motorový člunG 3
4

6,5
7

7,5
8,5

G-komunikace do vysílačky 2
2

7
5,5

G-jízda člunem 3,5
5

6,5
_A 13

13 Hazuka 01:22,5 G-atmosféra při předávání dokumentuG 6
10

9,5
6

5,5
6

6,5
9,5

2
2,5

10
_St-up 9

14 Bezdomovci bojují o MS Surovcová 01:20,0 G-trénink G 1,5
4,5

G-hra 2,5
5

6
12

7,5
16

5
9

10
G-hra,hvizd _G 1

čas celkem 20:43,0 sec 660,5 307,5 32,5 16 16,5 142,5 28,5 84 6,5 0 0 0

procentní podíl % 51,02 23,75 2,51 1,24 1,27 11,01 2,20 6,49 0,50 0,00 0,00 0,00

počet prvků 14 ks 75 51 4 2 5 15 4 30 1 0 0 0

průměrná délka/ks 01:28,8 sec 8,8 6,0 8,1 8,0 3,3 9,5 7,1 2,8 6,5

průměrný počet ks/CRT ks 5,357 3,643 0,286 0,143 0,357 1,071 0,286 2,143 0,071 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 5 0 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 7 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

České jméno na noční 
obloze



ČT_So 30.6. 113
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Rozdělí Bradáčová koalici? Hynek 02:13,5  A 19
7
4

9,5
14

7
10

7  
12

8,5
12

10  
_St-up 13,5

2  Straňáková redakce 02:03,0 G-vodotrysk G 2
G-hučení zmrzlinářského stroje 4

5
9

9
4,5

5,5
5

5,5
6,5

G-příjem hlášení 5
10,5

5,5
G-nakládání pacienta 3

3
8,5

5
6,5

5
_A 15

3 Kubal 02:11,0  A 12,5
13

8,5
7,5

10
5,5

7
8,5

8,5
14

13
 1

_A 22

4 Štichová redakce 01:52,0 A A 19
2,5

3
14

12
8,5  

9
16

G-odtah vozu po nehodě 2,5
8

9
_A 8,5

5 Karas 01:34,5 A A 9,5
6

17
8,5

9
13,5

2
10,5

_A 18,5

6 Radváková 01:29,0  H 4
12

8
9,5

9,5
5,5

7
8

4
6
3

_St-up 12,5

Dnes padaly teplotní 
rekordy

Kongres přijal zmrazení 
úroků půjček na studium

Začátek prázdnin na 
silnicích

Za osm let by se Euro 
mohlo konat po celé 
Evropě

Mezinárodní filmový festival 
v Karlových Varech



ČT_So 30.6. 114
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Bruštík 00:55,5  A 10
3,5

5,5  
5

7,5
6,5
5,5

4
_A 8

8 Poslední zranění jsou doma Kubálková Kajtman 01:45,0  A 10,5
G-uklízení zavazadel 2

5,5
7,5

4,5
8

11
6

5,5
11,5

11,5
7

G-let vrtulníku 2,5
_A 12

9 Jak ušetřit na lécích Drmotová 01:31,0  A 16
7

15,5
5,5

9
6

3,5
4

_A 24,5

10 Kvasnička 01:05,5 A 4
2,5

5,5
8

16  
9,5

8
_A 12

11 Start festivalové sezóny Havlena 01:23,5 G-koncert G 5
12

2
6

16,5
6

6
7

G-činely 1
4

7,5
_A 10,5

12 Etzler 02:16,5 A 16
24

15
12,5

2,5
24

7
9

12
_A 14,5

13 Taufrová 01:16,0 A 12
11

G-pila 1
10,5

6,5
14

10,5
_St-up 10,5

Mezinárodní filmový festival 
v Karlových Varech II

Morava 1997, 15 let od 
povodní

Výročí vrácení Hongkongu 
pod správu Číny

Ve Velkých Pavlovicích 
roste nová ulička s 
vinařskými sklepy



ČT_So 30.6. 115
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Koncert jako protest Daňková 01:26,0 A 8,5
11,5

8,5
4,5

5,5
G-koncert 5

9,5
5,5

5
9

_A 13,5

čas celkem 23:02,0 sec 682,5 416 9 14 34 167,5 10,5 33 11,5 0 0 4

procentní podíl % 49,38 30,10 0,65 1,01 2,46 12,12 0,76 2,39 0,83 0,00 0,00 0,29

počet prvků 14 ks 66 47 1 2 8 18 2 11 4 0 0 1

průměrná délka/ks 01:38,7 sec 10,3 8,9 9,0 7,0 4,3 9,3 5,3 3,0 2,9 4,0

průměrný počet ks/CRT ks 4,714 3,357 0,071 0,143 0,571 1,286 0,143 0,786 0,286 0 0 0,071

úvodní prvek příspěvku 11 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1

závěrečný prvek příspěvku 11 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



ČT_Ne 1.7. 116
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Proč skončil Pospíšil Martanová 01:58,0 A 17
8

11
8,5  

7
6,5

7
12

3
12,5

10
_St-up 15,5

2 Radváková 01:41,5 A 15
16,5

11
7,5

6
13

11
8,5

_St-up 13

3 Bruštík 01:11,0 A 9
4

7
6

4
3

3
5,5

4
7

4,5
_A 14

4 15. všesokolský slet Šimůnek 01:29,0 A 10
8

5,5
5,5

G-hudba,přípravy 3,5
9

3
7

G-hudba,průvod 4,5
8

6  
G-průvod 4

9
G-zvolání 3
G-zvolání _G 3

5 Squateři obsadili vilu Milada Štichová 01:29,5 A 10
3

8,5
7,5

12
G-vítr 2  

6
G-křik 3

5,5
8

G-zákrok policistů  4
G-pokřikování 6,5

6
_A 7,5

6 Rožánek 01:50,0 G-motor tanku G 2
8,5

9,5
12

G-manipulace s technikou 2
 6

5
7

4,5
12,5

9,5
10

11,5
_St-up 10

Financování české 
kinematografie

Bouřka vyplavila stanový 
areál v Karlových Varech

Nová pravidla pro vývoz 
zbraní



ČT_Ne 1.7. 117
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

7 Karas 01:42,5 A 5,5
12,5

9
8

5
16

4,5
12

8
15

_A 7

8 Kontroly potravin Luňáková 01:27,0 A 16,5
7

7,5
7

11
5,5

8
G-markování zbožíG  2,5

12,5
_A 9,5

9 Hledání dárců kostní dřeně Horáková 01:39,5 G-dětská hra G 7
11

 10
5,5

6
7,5

15,5
9

7,5
7,5

_A 13

10 Spuštění registrů Kubálková 01:58,5 A 10
14

8,5
6

11
7

14
5

22
5

_A 16

11 Změny pro řidiče Kubálková redakce 01:04,5 A 12
6

6
G-jednání na úřadě 2

3
6
4

10,5
15

12 Kritika ze Sibiře Vondra 01:51,5 AV 15
15,5

14,5
9,5

7,5
14

10,5
11

_St-up 14

13 Heydrich - konečné řešení n/a 01:22,5 A 18
10,5

8
7

6
5

9,5
6

4,5
_S 8

14 Ničivé povodně 1997 Kvasnička 01:00,5 A 8
8

 15,5
9  

7
_St-up 13

Finále mistrovství Evropy 
ve fotbale



ČT_Ne 1.7. 118
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

15 Vysílač na Pradědu Kubanková 01:16,5 A 11,5
G-ticho 4,5

11,5
2

G-šroubování žárovky 1
9,5

7,5
3

6,5
1,5

_A 18

čas celkem 23:02,0 sec 661,5 429 32 11 21 132 7,5 54,5 33,5 0 0 0

procentní podíl % 47,87 31,04 2,32 0,80 1,52 9,55 0,54 3,94 2,42 0,00 0,00 0,00

počet prvků 15 ks 68 53 3 1 5 13 2 16 3 0 0 0

průměrná délka/ks 01:32,1 sec 9,7 8,1 10,7 11,0 4,2 10,2 3,8 3,4 11,2

průměrný počet ks/CRT ks 4,533 3,533 0,2 0,067 0,333 0,867 0,133 1,067 0,2 0 0 0

úvodní prvek příspěvku 12 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0

závěrečný prvek příspěvku 7 1 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



ČT -  Týden č. 26 - souhrn 119
CRT Asynch. Synch. Tlf. Citace S-anketa St-up G-S Gerojš AV citaceZ. efekt Předěl Hudba

Po  25. 6. délka, součet [mm:ss] 25:29,5 délka, součet [sec] 750,5 445,5 30,5 48,5 0 181,5 14,5 32,5 26 0 0 0
zastoupení v celku[%] 49,07 29,13 1,99 3,17 0,00 11,87 0,95 2,12 1,70 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 16 počet [ks] 66 56 3 4 0 19 3 12 5 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:35,6 průměrná délka/ks [sec] 11,4 8,0 10,2 12,1 0,0 9,6 4,8 2,7 5,2 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,125 3,500 0,188 0,250 0,000 1,188 0,188 0,750 0,313 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 13 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Út  26. 6. délka, součet [mm:ss] 31:02,0 délka, součet [sec] 977,5 579 36,5 9,5 0 156 32 25 40,5 0 6 0
zastoupení v celku[%] 52,50 31,10 1,96 0,51 0,00 8,38 1,72 1,34 2,18 0,00 0,32 0,00

počet [ks] 19 počet [ks] 87 78 4 1 0 17 5 11 7 0 4 0
průměrná délka [mm:ss] 01:38,0 průměrná délka/ks [sec] 11,2 7,4 9,1 9,5 0,0 9,2 6,4 2,3 5,8 0,0 1,5 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,579 4,105 0,211 0,053 0,000 0,895 0,263 0,579 0,368 0,000 0,211 0,000
úvodní prvek [ks] 13 0 0 0 0 1 1 2 1 0 1 0
závěrečný prvek [ks] 13 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

St  27. 6. délka, součet [mm:ss] 24:34,5 délka, součet [sec] 728 450,5 31,5 48,5 0 158 15 15 23,5 0 4,5 0
zastoupení v celku[%] 49,37 30,55 2,14 3,29 0,00 10,72 1,02 1,02 1,59 0,00 0,31 0,00

počet [ks] 15 počet [ks] 67 60 5 4 0 15 2 6 5 0 4 0
průměrná délka [mm:ss] 01:38,3 průměrná délka/ks [sec] 10,9 7,5 6,3 12,1 0,0 10,5 7,5 2,5 4,7 0,0 1,1 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,467 4,000 0,333 0,267 0,000 1,000 0,133 0,400 0,333 0,000 0,267 0,000
úvodní prvek [ks] 9 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 8 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

Čt  28. 6. délka, součet [mm:ss] 24:12,0 délka, součet [sec] 789,5 376 23 7 0 186,5 4,5 32,5 24 0 9 0
zastoupení v celku[%] 54,37 25,90 1,58 0,48 0,00 12,84 0,31 2,24 1,65 0,00 0,62 0,00

počet [ks] 16 počet [ks] 77 52 3 1 0 19 1 12 7 0 3 0
průměrná délka [mm:ss] 01:30,8 průměrná délka/ks [sec] 10,3 7,2 7,7 7,0 0,0 9,8 4,5 2,7 3,4 0,0 3,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,813 3,250 0,188 0,063 0,000 1,188 0,063 0,750 0,438 0,000 0,188 0,000
úvodní prvek [ks] 12 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 12 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

Pá  29. 6. délka, součet [mm:ss] 20:43,0 délka, součet [sec] 660,5 307,5 32,5 16 16,5 142,5 28,5 84 6,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 51,02 23,75 2,51 1,24 1,27 11,01 2,20 6,49 0,50 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 14 počet [ks] 75 51 4 2 5 15 4 30 1 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:28,8 průměrná délka/ks [sec] 8,8 6,0 8,1 8,0 3,3 9,5 7,1 2,8 6,5 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 5,357 3,643 0,286 0,143 0,357 1,071 0,286 2,143 0,071 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 5 0 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 7 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0

So  30. 6. délka, součet [mm:ss] 23:02,0 délka, součet [sec] 682,5 416 9 14 34 167,5 10,5 33 11,5 0 0 4
zastoupení v celku[%] 49,38 30,10 0,65 1,01 2,46 12,12 0,76 2,39 0,83 0,00 0,00 0,29

počet [ks] 14 počet [ks] 66 47 1 2 8 18 2 11 4 0 0 1
průměrná délka [mm:ss] 01:38,7 průměrná délka/ks [sec] 10,3 8,9 9,0 7,0 4,3 9,3 5,3 3,0 2,9 0,0 0,0 4,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,714 3,357 0,071 0,143 0,571 1,286 0,143 0,786 0,286 0,000 0,000 0,071
úvodní prvek [ks] 11 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1
závěrečný prvek [ks] 11 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

Ne  1. 7. délka, součet [mm:ss] 23:02,0 délka, součet [sec] 661,5 429 32 11 21 132 7,5 54,5 33,5 0 0 0
zastoupení v celku[%] 47,87 31,04 2,32 0,80 1,52 9,55 0,54 3,94 2,42 0,00 0,00 0,00

počet [ks] 15 počet [ks] 68 53 3 1 5 13 2 16 3 0 0 0
průměrná délka [mm:ss] 01:32,1 průměrná délka/ks [sec] 9,7 8,1 10,7 11,0 4,2 10,2 3,8 3,4 11,2 0,0 0,0 0,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,533 3,533 0,200 0,067 0,333 0,867 0,133 1,067 0,200 0,000 0,000 0,000
úvodní prvek [ks] 12 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0
závěrečný prvek [ks] 7 1 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0

ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT ČT
Týden č. 26 délka, součet [h:mm:ss] 2:52:05,0 délka, součet [sec] 5250 3003,5 195 154,5 71,5 1124 112,5 276,5 165,5 0 19,5 4

zastoupení v celku[%] 50,60 28,95 1,88 1,49 0,69 10,83 1,08 2,66 1,59 0,00 0,19 0,04
počet [ks] 109 počet celkem [ks] 506 397 23 15 18 116 19 98 32 0 11 1
průměrná délka [mm:ss] 01:34,7 průměrná délka/ks [sec] 10,4 7,6 8,5 10,3 4,0 9,7 5,9 2,8 5,2 1,8 4
průměrný počet prvků/CRT [ks]11,34 průměrný počet/CRT [ks] 4,642 3,642 0,211 0,138 0,165 1,064 0,174 0,899 0,294 0,000 0,101 0,009

úvodní prvek [ks] 75 2 0 0 0 2 4 19 6 0 1 1
úvodní prvek [%] 68,2 1,8 0,0 0,0 0,0 1,8 3,6 17,3 5,5 0,0 0,9 0,9
závěrečný prvek [ks] 73 2 0 0 0 30 0 3 0 0 0 0
závěrečný prvek [%] 67,6 1,9 0,0 0,0 0,0 27,8 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0

zastoupení v celku[%] 5,14
počet [ks] 75,00

Vyjádření 3. str. Přímý komentář Ostatní prvky

S+Tlf+Citace+Anketa+G-SAsyn+St-upG+AV+Zv.ef.+Předěl+H 
zastoupení v celku[%] 34,09 61,43 4,49
počet [ks] 472,00 622 142
průměrný počet/CRT [ks] 5,71

Vyjádření 3. str. mimo S (Tlf+Citace+Anketa+G-S)



NOVA_Po 25.6.
120

Příloha č. 4: Kódovací kniha, soubor "25. června až 1. července 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
1 Mikrospánek: plíživý zabiják Hanzlík Pik 01:24,0 A 16

5,5
11

3
11

3,5
12,5

 5
9

_St-up 7,5

2 Jedovaté ryby v sádkách Škábová Pik 01:34,0 A 5
 5

8
  5

 3
5,5

 15,5
2

 8
7

 4
 1
 3

7  
 7

_A 8

3 Poslední cesta na jeviště n/a 01:14,0 G 3  
8

 6
4,5

1,5
17   

4
6,5

13,5
4

3
_G  3

4 Zásah lovců lebek Kratochvíl Pichalová 01:30,5 AV 5
11

2
7

12,5
5,5

5
6

6
3,5

5
6

4,5
2

_St-up 9,5

5 Fárová 01:50,5 H  8
11

12,5
3

22
 4

   6
9,5

 16
5

_St-up 13,5

6 Hruška Bystřický 01:11,0 A 8,5
5

9
8

8,5
7

6
6

_A 13

Spor o dítě řešila skokem z 
okna

Velká změna při vymáhání 
pokut



NOVA_Po 25.6.
121

Příloha č. 4: Kódovací kniha, soubor "25. června až 1. července 2012"

číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb
7 Gmiterková 01:43,0 A 17

 9
14,5

 9
14

7
 8
 6

_A 18,5

8 Tragický víkend na silnicích Vrána 01:32,0 G 1,5
10,5  

1,5
6

  2
6

13,5
 2

9
 6

4,5
2

4
 2

8,5
_St-up 13

9 Pichalová 01:49,0 A 13
7

5
17

5,5
6
6

6
5,5

4
7
5

8
8

_A 6

10 Městské lázně za hubičku Baraňák 01:27,0 A 7,5
11

5,5
 4
 5,5
 5

2,5
12

3
8
7

_A 16

11 Tanečník v Praze Rychlý 01:07,0 AV  7,5
9

2
3,5

2
2

14
2

8
1

9
_AV 7

čas celkem 16:22,0 sec 443 241,5 54,5 8 36,5 83,5 41 14 34 6,5 6 13,5

procentní podíl % 45,11 24,59 5,55 0,81 3,72 8,50 4,18 1,43 3,46 0,66 0,61 1,37

počet prvků 11 ks 48 35 6 1 8 9 6 6 10 2 3 3

průměrná délka/ks 01:29,3 sec 9,2 6,9 9,1 8,0 4,6 9,3 2,3 3,4 3,3 2,0 4,5

průměrný počet ks/CRT ks 4,364 3,182 0,545 0,091 0,727 0,818 0,545 0,545 0,909 0,182 0,273 0,273

úvodní prvek příspěvku 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1

závěrečný prvek příspěvku 5 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Nepozornost vzala život 
malému dítěti

Štěstí na tragické cestě k 
moři



NOVA_Út 26.6. 122
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Autobus smrti: tři dny poté Pik 01:27,5 H 16,5
 9,5

11,5
 5

11,5
12,5

 2,5
6

 3
_A 9,5

2 Hruška 01:52,0 H 2,5
10,5

9,5
8,5

11
7,5

11
20

8
7

7
4,5

2,5
_A 2,5

3 Brunclíková krajské štáby 01:26,0 A 7,5
2

8
8

11,5
2

8
8

8
13,5

_A 9,5

4 Kratochvíl 01:38,5 H 5
9

 2,5
12

8
2,5

10,5
3

6
7

13
8

_A 12

5 Petržela Krejčí 01:40,0 H 4,5
 5
 1,5

8
4

7,5
12,5

8,5
4,5

5
5,5

11
10,5

3,5
_A 8,5

6 Zloději natočili vlastní práci Hanslík Špalek 01:25,0 A 28  
6

9
6,5

25
4,5

_A 6

7 Kučera 01:36,0 AV  4
6,5

4,5
9

2
2

3,5
16,5

 3
18,5

9
8,5

_A 9

Autobus smrti: tři dny poté 
II

Autobus smrti: tři dny poté 
III

Exkluzivně: předávání 
zločinců

Malý hrdina zachránil svou 
sestru

Tanec miliónů kolem 
českého týmu



NOVA_Út 26.6. 123
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Návrat unikátních rukopisů Brzek 01:27,5 A 9,5
9

3
17

12,5
10

9
11,5

_St-up 6

9 Závodník upálil svou matku Fantová 01:37,5 A 11,5
3,5

6
12,5

  11,5
7

4
 4  

 1
6

6
3

12
_A 9,5

10 Benešová Berka 01:46,5 Z.ef. 1
10,5

5,5
4

6
4,5

4,5
 2

2
2
2
2
2

13,5
6

5,5
3

8
4

7
_A 11,5

11 Vrána Julinová 01:19,5 A 8,5
7,5

11
8
8

7,5
1
2
2

8
1,5

5,5
_St-up 9

12 Špalek 01:25,5 A 9
 3

8,5  1
6,5

3
 6

6
6

5
4
6

7,5
6

_A 8  

13 Sting znovu v Česku! Kraus 01:09,0 G 6
 13

6
17

5
6

6
3

3,5
_G 3,5

Měřili jsme správnou 
teplotu piva

Souhlas obou rodičů už 
nebude nutný

Svědectví: strážník uškrtil 
psa



NOVA_Út 26.6. 124
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Zapletal 01:41,0 A 14,5
10

7,5
4

6,5
9

7
11

6  
7
8

_A 10,5

15 Pepek o špenátu nelhal! Vašíček Pultar 01:07,0 AV 2,5
10,5

5,5
4,5

11,5
2

1,5
5,5

6
4,5

3
1
1

_A 8

čas celkem 22:38,5 sec 664 308,5 46 27,5 30,5 95 45,5 30,5 37,5 10 12 51,5

procentní podíl % 48,88 22,71 3,39 2,02 2,25 6,99 3,35 2,25 2,76 0,74 0,88 3,79

počet prvků 15 ks 71 40 5 3 13 13 9 8 10 4 6 9

průměrná délka/ks 01:30,6 sec 9,4 7,7 9,2 9,2 2,3 7,3 3,8 3,8 2,5 2,0 5,7

průměrný počet ks/CRT ks 4,733 2,667 0,333 0,2 0,867 0,867 0,6 0,533 0,667 0,267 0,4 0,6

úvodní prvek příspěvku 7 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 4

závěrečný prvek příspěvku 12 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Zůstal jí jen zničený dům a 
dluhy



NOVA_St 27.6. 125
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Vyhazov! Hanslík 01:34,0 A 11
4
7

6,5
2,5

7
10,5

13,5
8

8,5
7,5

_St-up 8

2 Vrah policisty se oběsil Petržela Krejčí 01:34,0 H 6
16

5
11

9,5
10,5

11,5
 5,5

_A 19   

3 Vrána 01:27,5 A 8
4,5

5
12

8,5
14

 6
6

11,5
_St-up 12

4 Benešová 01:37,0 AV  26
7,5

5
16,5

7
4,5

18,5
_St-up 12

5 Kratochvíl 01:34,5 AV  6
9

2
  2,5

8
1,5

4,5
3
6

3
6,5

6,5
1

13
4

8
_St-up 10

6 Floutek rozdrtil Berdycha Tittelbach 01:18,0 A 14
9

11
9,5

7
5,5

5
 8

_A 9

7 Berka 01:46,0 A 4,5  
4

3,5
7
6

6
7

4
6

 7,5
8,5

2
7

8,5
8

6,5
_A 10

ČOI varuje: přístroj AMP 
měří špatně!

Žádost o ruku v přímém 
přenosu

Na motorku až pojízdě 
zručnosti

Exkluzivně: skalpovaný 
promluvil



NOVA_St 27.6. 126
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Autobus smrti čtyři dny poté Kučerová Škábová 00:56,0 S  4,5
4,5

15
5

3
7,5

5
_A 11,5

9 Bystřický 01:28,0 Z.ef. 3,5
8,5

2,5
7

19
6,5

15
10,5

3
_A 12,5

 
10 Šnoblová redakce 01:33,0 A 4,5

  10,5  
24  

7,5
2,5

3
 1,5  

5
4

2
19

_A 9,5

11 Světová kuchařská show Fantová Brzek 01:26,5 G 1
1

1,5
6

3,5
2

12,5
4

3
8

7
2

15
5,5

10
_AV 4,5

čas celkem 16:14,5 sec 479 240 19 35 11,5 81,5 25,5 9,5 59 3,5 1 10

procentní podíl % 49,15 24,63 1,95 3,59 1,18 8,36 2,62 0,97 6,05 0,36 0,10 1,03

počet prvků 11 ks 50 38 1 4 3 10 4 6 8 1 1 2

průměrná délka/ks 01:28,6 sec 9,6 6,3 19,0 8,8 3,8 8,2 1,6 7,4 3,5 1,0 5,0

průměrný počet ks/CRT ks 4,545 3,455 0,091 0,364 0,273 0,909 0,364 0,545 0,727 0,091 0,091 0,182

úvodní prvek příspěvku 5 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1

závěrečný prvek příspěvku 6 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Exkluzivně: armádní 
trenažér

Rok vězení pro dceru 
kancléře



NOVA_Čt 28.6. 127
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Schumi pobláznil Prahu n/a 01:16,5 AV   2
15

5,5
7

4
4

9
7

_A 23

2 Policejní ostuda kvůli chtíči Hanslík Pichalová 01:35,0 H 4,5
7

10
4,5

8,5
6,5

4
11

4
6

14,5
5

_St-up 9,5

3 Lidé fandí Pospíšilovi Berka redakce 01:30,0 A 5,5
4,5

13  
21,5
3,5

13
9,5

5,5
7,5

_A 6,5

4 Exkluzivní průzkum tv Nova Smiešková 01:23,5 A 10   
2

0,5
0,5
2,5

2
9

3
1
1
2

3,5
15

1
4

4,5
_A 22

5 Pirát 2222 dostal podmínku Rychlý Pik 01:30,5 A 23,5
  4,5

6
6

8,5
9,5

4,5
9

4
1,5
4,5

_A 9  

6 Česko země bazénů Šnoblová Bystřický 01:41,0 H 8
9

10,5
9

3
12,5

7
17,5

7
3,5

_A 14

7 Žhářský útok na starostu? Špalek 01:15,5 Z.ef. 3,5
10

7,5
9

7
5

7,5
6,5

4
6,5

5
_A 4



NOVA_Čt 28.6. 128
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Vrbecký 01:53,5 H 11
14

12,5
11

10
10

8
 6 6

15
_A 10

9 Podvodnice zneužily charitu Kratochvíl Škábová 01:31,0 H 3
11

5
11

  7
12

5
7

4,5
12

6
_St-up 7,5

10 Konec obíhání úřadů Vrána krajské štáby 01:32,0 St-up 6,5
7

1,5
8

4,5
9,5

7
9

10,5
5,5

6,5
9

_A 7,5

11 Šmídová 01:27,0 H 1,5
4,5

1,5
6,5

9,5
13,5

4
8,5

6
16

9
_A 6,5

12 Gmiterková Velcová 01:41,0 G 4
13

1,5
10

8,5
14,5

8,5
9,5

9  
3,5

3,5
2,5

8,5
1,5

_A 3

čas celkem 18:16,5 547 331 0 0 42 76,5 23,5 5,5 9 6,5 6 49,5

procentní podíl 49,89 30,19 0,00 0,00 3,83 6,98 2,14 0,50 0,82 0,59 0,55 4,51

počet prvků 12 55 44 0 0 15 11 3 2 2 3 3 9

průměrná délka/ks 01:31,4 9,9 7,5 2,8 7,0 2,8 2,2 2,0 5,5

průměrný počet ks/CRT 4,583 3,667 0 0 1,25 0,917 0,25 0,167 0,167 0,25 0,25 0,75

úvodní prvek příspěvku 3 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 5

závěrečný prvek příspěvku 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Autobus smrti nepřežila 
trenérka koní

Pátrání v hromadách 
kontejnerů

Do Chorvatska zase už jen 
s pasem



NOVA_Pá 29.6. 129
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Plintovič 01:56,5 H 15,5
9

5,5
16

5
8,5

 1,5
7,5

7,5
10

5
_A 25,5

2 Škábová 01:38,5 H 4,5
4,5

10,5
7

3
3,5

13
5,5

2
7

7,5
5

14
3

1,5
_A 7

3 Zatčený za smrt fanouška Špalek 01:40,0 AV  6
6

2
5

8
3,5

1,5
4

1,5
8

3
3,5

13
3,5

6,5
2

7
5

_St-up 11

4 Hanslík 01:18,0 AV 10
11

5
8,5

6
 8

5
9

5,5
_St-up 10

5 Benešová 01:51,0 G 1,5
1
1

14
7,5

5
10,5

6
8
8

3,5
12

8
14

_A 11

Lukáš Rosol šokoval 
tenisový svět

Prázdniny: milión lidí na 
silnicích

Ovlivňoval Kalousek 
vyšetřování?

Test: opalovací krém 
nechrání



NOVA_Pá 29.6. 130
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

6 Filmový festival ve Varech Nyklas 01:53,5 G-S 4,5  
3  

9
13

 3,5
1,5

9
1,5

1
1,5

6,5
6,5

1,5
7  

2
2,5

1,5
6   

6,5
9

7,5
_A 9,5

7 Originální loučení se školou Rychlý 01:22,0 G 11
6,5

11
4,5

2
2  

4
 6

3
 2,5

2,5
7,5

5
3

 5,5
_H 6

8 Známky pro naše ministry Smiešková 01:29,5 A 9  
6  

16,5  
3
1
1
1

1,5
13

6
9

2,5
4

2,5
3,5

1
_A 9

9 Šmídová 01:26,0 H 6,5
25

6,5
3

1,5
5,5

8
19

_St-up 11

10 Kratochvíl 01:31,5 Z.ef. 3,5
10

4,5
12

 4  
10

5,5
5

11,5
2,5

3
7,5

4
_St-up 8,5

Snubní prsten pro 
nevěrníky

Padělky oblíbených letních 
bot



NOVA_Pá 29.6. 131
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

11 Zabil je náraz do stromu Julinová 01:35,5 A 12
  4,5

10,5
4,5

7,5
8,5

11
5

5
10

_A 17

12 Festival okradl diváky Vrána krajské štáby 01:33,0 A 10
7

5
4,5

4
5

11
11

4
4,5

6
8

5
_A 8

13 Velcová 01:24,0 G 2,5
11,5

2,5
9,5

5,5
5,5

8,5
9,5

9  
_A 20

čas celkem 20:39,0 sec 589 192,5 42,5 41 63 168 18 37 22,5 10,5 6 49

procentní podíl % 47,54 15,54 3,43 3,31 5,08 13,56 1,45 2,99 1,82 0,85 0,48 3,95

počet prvků 13 ks 62 32 6 5 20 22 5 10 8 3 4 8

průměrná délka/ks 01:35,3 sec 9,5 6,0 7,1 8,2 3,2 7,6 3,7 2,8 3,5 1,5 6,1

průměrný počet ks/CRT ks 4,769 2,462 0,462 0,385 1,538 1,692 0,385 0,769 0,615 0,231 0,308 0,615

úvodní prvek příspěvku 3 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 3

závěrečný prvek příspěvku 8 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H

Fotbalový šampionát 
bezdomovců



NOVA_So 30.6. 132
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Americký rocker ve vazbě Špalek 01:33,0 AV 3
4

1
11

4
3,5

4,5
2,5

3
11

5,5
5

2
3,5

3
8

6,5
_A 12

2 Hanslík 01:45,0 H 3,5
9

1
18

1
5
5

22,5
1

5,5
12

10
_St-up 11,5

3 Fantová 01:13,0 G 3
8

6
8

2
6

3,5
3

2
1

6
4

6
_A 14,5

4 Zapletal 01:23,0 A 12,5
2

5
11,5

3
4

8
6

6,5
8

_A 16,5

5 Kubeš 00:55,0 St-up 6
10

5,5
15,5

7
_A 11

6 Dino se vrací do REPRE Tittelbach 01:37,5 H 19
20,5

11
17,5

5
3

7,5
5

_A 9

7 Pichalová 01:29,5 H 4,5
11

7
7

11
10,5

4
9

7
7

_A 11,5

Zálohy cvičí na válku s 
Němci

Varování: s klimatizací 
opatrně

Zběsilá honička ulicemi 
Zlína

Řidič BMW srazil hlídku a 
ujel

Svědectví o policejních 
rváčích



NOVA_So 30.6. 133
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

8 Zvířecí táta v nesnázích Pik 01:36,0 G 2
9

2,5
11,5

4,5
2,5

4
10

9,5
9,5

3
7

6,5
4,5

_A 10

9 Kraus 01:22,0 St-up 14,5
32

14
3,5

10
5,5

_St-up 2,5

10 Nyklas 01:13,5 A 15
6

10
4

5,5
5

4
8

1
_A 15

11 Právník fotbalistů napaden Benešová 01:25,5 Z.ef. 1
 2,5

5
11

5
3

6
3

13,5
4
6

6,5
6

_A 13

12 Piráti v silných vozech Fárová 01:34,5 A 11,5
3,5

10,5
6

8,5
14

4
16

5
3
1

_A 11,5

13 Sukničkářova první klapka Velcová 01:45,0 G-S 3  
18,5

6,5
1,5
2,5
1,5

10
 5

13
15,5

7  
8

_A 13

Svátek filmu v plném 
proudu

Svátek filmu v plném 
proudu II



NOVA_So 30.6. 134
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

14 Fotopast nachytala vandaly Pulrar 01:45,0 H 4
9

 5  
11

9
7

3,5
8

9
3

6
6

9
3

_A 12,5

čas celkem 20:37,5 sec 656,5 287,5 24,5 9,5 3 107,5 14 30 34 18,5 5,5 47

procentní podíl % 53,05 23,23 1,98 0,77 0,24 8,69 1,13 2,42 2,75 1,49 0,44 3,80

počet prvků 14 ks 65 42 4 2 2 16 3 11 6 6 2 9

průměrná délka/ks 01:28,4 sec 10,1 6,8 6,1 4,8 1,5 6,7 2,7 5,7 3,1 2,8 5,2

průměrný počet ks/CRT ks 4,643 3 0,286 0,143 0,143 1,143 0,214 0,786 0,429 0,429 0,143 0,643

úvodní prvek příspěvku 3 0 0 0 0 2 1 2 1 1 0 4

závěrečný prvek příspěvku 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



NOVA_Ne 1.7. 135
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

1 Devět dětí bez matky Pultar 01:44,0 H 5,5
14

5
8

2
3

4,5
11,5

4,5
4

6
4,5

7
5

_A 19,5

2 Špalek 01:37,5 A 6
2

9
2

4,5
4  

3
2

3
1,5

4  
1,5

1,5
2,5

5,5
6

6,5
8

3
1,5

8
2

3
3,5

_A 4

3 Velcová krajské štáby 01:41,5 G 4,5
2

10
3,5

2
4,5  
6,5  

  3
5,5

2
11,5

8
9

2
2
7

3,5
_A 15

4 Berka 02:01,0 A 3
5

8,5
1

 1
1
1

2
1

5
1,5
1,5

3,5
6
6

4
4,5

7
4

5,5
5

26
13

_A 5

Squatteři obsadili vilu 
Milada

Českem se prohnaly silné 
bouřky

Působení alkoholu ve 
vedrech



NOVA_Ne 1.7. 136
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

5 Škábová 01:25,5 St-up 6
1,5
1,5
1,5

5
4,5

1
6

11,5
8

5,5
4

5
8

1
13

_G-S 2,5  

6 Bitka skončila smrtí Nyklas 01:15,5 G-S 2,5
9

5,5
7,5

11
4

6
7
7

3
5

_A 8

7 Lidé si připlatí za léky Smiešková 01:28,5 G 5
8,5

11
10,5

3,5
4,5

7
5,5

6,5
13

2
3,5

_A 8  

8 Pomoc zvířecímu tátovi Vrbecký 01:45,0 G-S 10
15,5

9
5,5

11,5
4
4

5,5
8

6,5
10

3
_A 12,5

9 Občané sobě Fárová 01:14,5 A 12
8,5

9
7

9,5
2

8
6

3
1
1

_St-up 7,5

10 Kolotoč závodů i lásky Suchoň 01:57,5 H 15,5
30

3
30

9
4,5

6
8

_St-up 11,5

Prázdninový inspektor tv 
Nova



NOVA_Ne 1.7. 137
číslo Název Autor 1 Autor 2 délka Asynch.Synch.S-tlf S-citaceS-anketaSt-up G-S GerojšAV citaceZ. efektPředělHudb

11 Tragický víkend na cestách Zapletal 01:14,0 A 13,5
9

6,5
4

7
9,5  

7
10

5
_A 2,5

čas celkem 17:24,5 sec 491 325,5 0 0 22 66 46 59,5 0 1,5 0 33

procentní podíl % 47,01 31,16 0,00 0,00 2,11 6,32 4,40 5,70 0,00 0,14 0,00 3,16

počet prvků 11 ks 57 56 0 0 8 10 8 22 0 1 0 6

průměrná délka/ks 01:35,0 sec 8,6 5,8 2,8 6,6 5,8 2,7 0 1,5 5,5

průměrný počet ks/CRT ks 5,182 5,091 0 0 0,727 0,909 0,727 2 0 0,091 0 0,545

úvodní prvek příspěvku 4 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2

závěrečný prvek příspěvku 8 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0

A S Tlf. C Ank. St-up G-S G AV Z.ef. Pře. H

_A _S _Tlf. _C _Ank. _St-up _G-S _G _AV _Z.ef. _Pře. _H



NOVA -  Týden č. 26 - souhrn 138
CRT Asynch. Synch. Tlf. Citace S-anketa St-up G-S Gerojš AV citaceZ. efekt Předěl Hudba

Po  25. 6. délka, součet [mm:ss] 16:22,0 délka, součet [sec] 443 241,5 54,5 8 36,5 83,5 41 14 34 6,5 6 13,5
zastoupení v celku[%] 45,11 24,59 5,55 0,81 3,72 8,50 4,18 1,43 3,46 0,66 0,61 1,37

počet [ks] 11 počet [ks] 48 35 6 1 8 9 6 6 10 2 3 3
průměrná délka [mm:ss] 01:29,3 průměrná délka/ks [sec] 9,2 6,9 9,1 8,0 4,6 9,3 0,0 2,3 3,4 3,3 2,0 4,5

průměrný počet/CRT [ks] 4,364 3,182 0,545 0,091 0,727 0,818 0,545 0,545 0,909 0,182 0,273 0,273
úvodní prvek [ks] 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1
závěrečný prvek [ks] 5 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0

Út  26. 6. délka, součet [mm:ss] 22:38,5 délka, součet [sec] 664 308,5 46 27,5 30,5 95 45,5 30,5 37,5 10 12 51,5
zastoupení v celku[%] 48,88 22,71 3,39 2,02 2,25 6,99 3,35 2,25 2,76 0,74 0,88 3,79

počet [ks] 15 počet [ks] 71 40 5 3 13 13 9 8 10 4 6 9
průměrná délka [mm:ss] 01:30,6 průměrná délka/ks [sec] 9,4 7,7 9,2 9,2 2,3 7,3 0,0 3,8 3,8 2,5 2,0 5,7

průměrný počet/CRT [ks] 4,733 2,667 0,333 0,200 0,867 0,867 0,600 0,533 0,667 0,267 0,400 0,600
úvodní prvek [ks] 7 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 4
závěrečný prvek [ks] 12 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0

St  27. 6. délka, součet [mm:ss] 16:14,5 délka, součet [sec] 479 240 19 35 11,5 81,5 25,5 9,5 59 3,5 1 10
zastoupení v celku[%] 49,15 24,63 1,95 3,59 1,18 8,36 2,62 0,97 6,05 0,36 0,10 1,03

počet [ks] 11 počet [ks] 50 38 1 4 3 10 4 6 8 1 1 2
průměrná délka [mm:ss] 01:28,6 průměrná délka/ks [sec] 9,6 6,3 19,0 8,8 3,8 8,2 0,0 1,6 7,4 3,5 1,0 5,0

průměrný počet/CRT [ks] 4,545 3,455 0,091 0,364 0,273 0,909 0,364 0,545 0,727 0,091 0,091 0,182
úvodní prvek [ks] 5 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1
závěrečný prvek [ks] 6 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0

Čt  28. 6. délka, součet [mm:ss] 18:16,5 délka, součet [sec] 547 331 0 0 42 76,5 23,5 5,5 9 6,5 6 49,5
zastoupení v celku[%] 49,89 30,19 0,00 0,00 3,83 6,98 2,14 0,50 0,82 0,59 0,55 4,51

počet [ks] 12 počet [ks] 55 44 0 0 15 11 3 2 2 3 3 9
průměrná délka [mm:ss] 01:31,4 průměrná délka/ks [sec] 9,9 7,5 0,0 0,0 2,8 7,0 0,0 2,8 0,0 2,2 2,0 5,5

průměrný počet/CRT [ks] 4,583 3,667 0,000 0,000 1,250 0,917 0,250 0,167 0,167 0,250 0,250 0,750
úvodní prvek [ks] 3 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 5
závěrečný prvek [ks] 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Pá  29. 6. délka, součet [mm:ss] 20:39,0 délka, součet [sec] 589 192,5 42,5 41 63 168 18 37 22,5 10,5 6 49
zastoupení v celku[%] 47,54 15,54 3,43 3,31 5,08 13,56 1,45 2,99 1,82 0,85 0,48 3,95

počet [ks] 13 počet [ks] 62 32 6 5 20 22 5 10 8 3 4 8
průměrná délka [mm:ss] 01:35,3 průměrná délka/ks [sec] 9,5 6,0 7,1 8,2 3,2 7,6 0,0 3,7 2,8 3,5 1,5 6,1

průměrný počet/CRT [ks] 4,769 2,462 0,462 0,385 1,538 1,692 0,385 0,769 0,615 0,231 0,308 0,615
úvodní prvek [ks] 3 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 3
závěrečný prvek [ks] 8 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1

So  30. 6. délka, součet [mm:ss] 20:37,5 délka, součet [sec] 656,5 287,5 24,5 9,5 3 107,5 14 30 34 18,5 5,5 47
zastoupení v celku[%] 53,05 23,23 1,98 0,77 0,24 8,69 1,13 2,42 2,75 1,49 0,44 3,80

počet [ks] 14 počet [ks] 65 42 4 2 2 16 3 11 6 6 2 9
průměrná délka [mm:ss] 01:28,4 průměrná délka/ks [sec] 10,1 6,8 6,1 4,8 1,5 6,7 0,0 2,7 5,7 3,1 2,8 5,2

průměrný počet/CRT [ks] 4,643 3,000 0,286 0,143 0,143 1,143 0,214 0,786 0,429 0,429 0,143 0,643
úvodní prvek [ks] 3 0 0 0 0 2 1 2 1 1 0 4
závěrečný prvek [ks] 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Ne  1. 7. délka, součet [mm:ss] 17:24,5 délka, součet [sec] 491 325,5 0 0 22 66 46 59,5 0 1,5 0 33
zastoupení v celku[%] 47,01 31,16 0,00 0,00 2,11 6,32 4,40 5,70 0,00 0,14 0,00 3,16

počet [ks] 11 počet [ks] 57 56 0 0 8 10 8 22 0 1 0 6
průměrná délka [mm:ss] 01:35,0 průměrná délka/ks [sec] 8,6 5,8 0,0 0,0 2,8 6,6 5,8 2,7 0,0 1,5 0,0 5,5

průměrný počet/CRT [ks] 5,182 5,091 0,000 0,000 0,727 0,909 0,727 2,000 0,000 0,091 0,000 0,545
úvodní prvek [ks] 4 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2
závěrečný prvek [ks] 8 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0

NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA NOVA
Týden č. 26 délka, součet [h:mm:ss] 2:12:12,5 délka, součet [sec] 3869,5 1926,5 186,5 121 208,5 678 213,5 186 196 57 36,5 253,5

zastoupení v celku[%] 48,78 24,29 2,35 1,53 2,63 8,55 2,69 2,34 2,47 0,72 0,46 3,20
počet [ks] 87 počet celkem [ks] 408 287 22 15 69 91 38 65 44 20 19 46
průměrná délka [mm:ss] 01:31,2 průměrná délka/ks [sec] 9,5 6,7 8,5 8,1 3,0 7,5 5,6 2,9 4,5 2,9 1,9 5,51
průměrný počet prvků/CRT [ks]12,92 průměrný počet/CRT [ks] 4,690 3,299 0,253 0,172 0,793 1,046 0,437 0,747 0,506 0,230 0,218 0,529

úvodní prvek [ks] 31 1 0 0 0 4 4 12 10 5 0 20
                   [%] 35,6 1,1 0,0 0,0 0,0 4,6 4,6 13,8 11,5 5,7 0,0 23,0
závěrečný prvek [ks] 61 0 0 0 0 20 1 2 2 0 0 1
                        [%] 70,1 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 1,1 2,3 2,3 0,0 0,0 1,1

zastoupení v celku[%] 9,20  
počet [ks] 144,00

Vyjádření 3. str. Přímý komentář Ostatní prvky

S+Tlf+Citace+Anketa+G-SAsyn+St-upG+AV+Zv.ef.+Předěl+H 
zastoupení v celku[%] 33,48 57,33 9,19
počet [ks] 431,00 499 194
průměrný počet/CRT [ks] 5,74

Vyjádření 3. str. mimo S (Tlf+Citace+Anketa+G-S)


	ČT_Po 23.1.
	ČT_Út 24.1.
	ČT_St 25.1.
	ČT_Čt 26.1.
	ČT_Pá 27.1.
	ČT_So 28.1.
	ČT_Ne 29.1.
	ČT - Týden č. 4 - souhrn
	NOVA_Po 23.1.
	NOVA_Út 24.1.
	NOVA_St 25.1.
	NOVA_Čt 26.1.
	NOVA_Pá 27.1.
	NOVA_So 28.1.
	NOVA_Ne 29.1.
	NOVA - Týden č. 4 - souhrn
	ČT_Po 25.6.
	ČT_Út 26.6.
	ČT_St 27.6.
	ČT_Čt 28.6.
	ČT_Pá 29.6.
	ČT_So 30.6.
	ČT_Ne 1.7.
	ČT - Týden č. 26 - souhrn
	NOVA_Po 25.6.
	NOVA_Út 26.6.
	NOVA_St 27.6.
	NOVA_Čt 28.6.
	NOVA_Pá 29.6.
	NOVA_So 30.6.
	NOVA_Ne 1.7.
	NOVA - Týden č. 26 - souhrn

